
Programma triennale dei lavori pubblici/investimenti
(ai sensi della delibera della Giunta Provinciale n. 1061 di data 17/05/2002)

Tabella  n.  59,  estratta da pagina 215 a pagina 229,  del  Documento Unico di  Programmazione 
(D.U.P.)  2023-2025,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio  comunale  n.  47  del 
14 dicembre 2023, aggiornato con deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 30 luglio  2024

M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

01 01 15 7 1 10768
Palazzo sede destinato a 
servizi comunali: 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007021/00
10000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

01 01 15 7 1 10768
Palazzo sede destinato a 
servizi comunali: 
manutenzione straordinaria

Canoni aggiuntivi 
2024 S 2024

0007021/00
10000 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

01 01 15 7 2 10980
Palazzo sede destinato a 
servizi comunali: 
manutenzione straordinaria

Canoni aggiuntivi 
2025 S 2025

0007021/00
10000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 01 15 7 3 11184
Palazzo sede destinato a 
servizi comunali: 
manutenzione straordinaria

Canoni aggiuntivi 
2026 S 2026

0007021/00
10000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 01 15 7 1 10766
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione BUDGET 2023 S 2024

0007000/00
00000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

01 01 15 7 1 10766
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione

Canoni aggiuntivi 
2024 S 2024

0007000/00
00000 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

01 01 15 7 1 10767
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione 
(beni di terzi)

BUDGET 2023 S 2024
0007000/00
89000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

01 01 15 7 1 10767
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione 
(beni di terzi)

Canoni aggiuntivi 
2024 S 2024

0007000/00
89000 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

01 01 15 7 2 10983
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione

Canoni aggiuntivi 
2025 S 2025

0007000/00
00000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 01 15 7 2 10984
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione 
(beni di terzi)

Canoni aggiuntivi 
2025 S 2025

0007000/00
89000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 01 15 7 3 11187
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione

Canoni aggiuntivi 
2026 S 2026

0007000/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 01 15 7 3 11188
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione 
(beni di terzi)

Canoni aggiuntivi 
2026 S 2026

0007000/00
89000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 01 15 7 1 11318
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione 
- VARIAIZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024 0007000/00
00000

11.000,00 11.000,00 0,00 0,00

Programma 01 Organi istituzionali 33.500,00 7.500,00 7.500,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 1



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

BUDGET 2020 N 2024
0007050/00
07000 16.787,70 16.787,70 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

BUDGET 2021 N 2024
0007050/00
07000 6.014,04 6.014,04 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

BUDGET 2022 N 2024
0007050/00
07000 81.545,70 81.545,70 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

BUDGET 2011-
2015 N 2024

0007050/00
07000 1.257,77 1.257,77 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

BUDGET 2016-
2020 N 2024

0007050/00
07000 7.743,00 7.743,00 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

Canoni aggiuntivi 
2020 N 2024

0007050/00
07000 272,41 272,41 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

Canoni aggiuntivi 
2023 N 2024

0007050/00
07000 16.116,63 16.116,63 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

Fondo 
investimenti 
minori 2019

N 2024
0007050/00
07000 214,27 214,27 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

Fondo 
investimenti 
minori 2021

N 2024
0007050/00
07000 48,48 48,48 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10769
Edifici storici destinati a 
uffici comunali: 
sistemazioni diverse

BUDGET 2023 S 2024
0007021/00
00000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10769
Edifici storici destinati a 
uffici comunali: 
sistemazioni diverse

Canoni aggiuntivi 
2024 S 2024

0007021/00
00000 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10770
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

BUDGET 2023 S 2024
0007022/00
00000 775,65 775,65 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10770
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

Canoni aggiuntivi 
2023 S 2024

0007022/00
00000 3.110,00 3.110,00 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10770
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

Canoni aggiuntivi 
2024 S 2024

0007022/00
00000 6.114,35 6.114,35 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10770
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007022/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 15 7 2 10981
Edifici storici destinati a 
uffici comunali: 
sistemazioni diverse

Canoni aggiuntivi 
2025 S 2025

0007021/00
00000 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00

01 05 15 7 2 10982
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

Canoni aggiuntivi 
2025 S 2025

0007022/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 2



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

01 05 15 7 3 11185
Edifici storici destinati a 
uffici comunali: 
sistemazioni diverse

Canoni aggiuntivi 
2026 S 2026

0007021/00
00000 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

01 05 15 7 3 11186
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

Canoni aggiuntivi 
2026 S 2026

0007022/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

01 05 18 7 1 10771

Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali - gestione ITEA 
S.p.A.

BUDGET 2023 S 2024 0007050/00
86000

25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

01 05 18 7 2 11002

Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali - gestione ITEA 
S.p.A.

contributo di 
concessione 
2025

S 2025 0007050/00
86000

25.000,00 0,00 25.000,00 0,00

01 05 18 7 2 11058

PNRR piccole opere 
(Missione 2 -Componente 4 
Misura 2 Investimento 2.2) 
– Casa ex Maglio – 
efficientamento energetico

PNRR_Missione 2 
-ex Decr.cresc S 2024

0007050/00
01000 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 18 7 3 11206

Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali - gestione ITEA 
S.p.A.

contributo di 
concessione 
2026

S 2026 0007050/00
86000

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

01 05 18 7 1 11162
Torre Civica di via della 
Terra - messa in sicurezza BUDGET 2023 S 2024

0007050/00
99000 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00

01 05 19 3 1 11269

PNRR (Missione 5 
Componente 2 
Investimento 1.3.1) – 
Povertà estrema Housing 
temporaneo – CUP 
C44H22000080006 – 
Ristrutturazione 
appartamenti via Maioliche

PNRR_Missione 5 S 2024
0007060/00
03000 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00

01 05 19 7 1 10782
Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali

BUDGET 2023 S 2024
0007730/00
01000 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00

01 05 19 7 2 11003
Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007730/00
01000 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00

01 05 19 7 3 11207
Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007730/00
01000 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

01 05 19 7 1 11300
Riqualificazione edificio Via 
Maioliche, 40 – spazi 
esterni

AvRend23_Libero S 2024
0007730/00
01000 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00

01 05 21 3 1 11281
COMPENDIO EX PETERLINI - 
RIQUALIFICAZIONE - 
COMPLETAMENTO

AvaRend23_vinc
_Riqual.scuole S 2024

0007050/00
50000 1.750.797,06 1.750.797,06 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 3



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

01 05 21 3 1 11281
COMPENDIO EX PETERLINI - 
RIQUALIFICAZIONE - 
COMPLETAMENTO

COM.VALLAG S 2024
0007050/00
50000 408.840,19 408.840,19 0,00 0,00

01 05 21 7 1 10772
Interventi di manutenzione 
su immobili diversi

BUDGET 2016-
2020 S 2024

0007050/00
86000 37.100,00 37.100,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 10772
Interventi di manutenzione 
su immobili diversi

Canoni aggiuntivi 
2024 S 2024

0007050/00
86000 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 10775
Interventi straordinari per il 
miglioramento energetico 
degli edifici

BUDGET 2023 S 2024
0007056/00
00000 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 10778
Manutenzione 
straordinaria strade 
forestali

AvRend23_Libero S 2024
0007068/00
00000 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 10778
Manutenzione 
straordinaria strade 
forestali

BUDGET 2023 S 2024
0007068/00
00000 22.500,00 22.500,00 0,00 0,00

01 05 21 7 2 11006
Interventi di manutenzione 
su immobili diversi

Canoni aggiuntivi 
2025 S 2025

0007050/00
86000 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

01 05 21 7 2 11007
Interventi straordinari per il 
miglioramento energetico 
degli edifici

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007056/00
00000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 05 21 7 2 11008
Manutenzione 
straordinaria strade 
forestali

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007068/00
00000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 05 21 7 3 11210
Interventi di manutenzione 
su immobili diversi

Canoni aggiuntivi 
2026 S 2026

0007050/00
86000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

01 05 21 7 3 11211
Interventi straordinari per il 
miglioramento energetico 
degli edifici

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007056/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 05 21 7 3 11212
Manutenzione 
straordinaria strade 
forestali

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007068/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 05 21 7 1 11261
Interventi urgenti centro 
civico Brione

AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

S 2024
0007050/00
86000 14.190,00 14.190,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11261
Interventi urgenti centro 
civico Brione

AvaRend23_vinc
_ONERI CONCESS S 2024

0007050/00
86000 15.810,00 15.810,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11261 Interventi urgenti centro 
civico Brione

BUDGET 2023 S 2024 0007050/00
86000

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11261
Interventi urgenti centro 
civico Brione

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007050/00
86000 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11297
Centro Civico Brione – 
rimozione pavimentazione 
interrato

AvRend23_Libero S 2024
0007050/00
86000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11319
Baita degli alpini – Costa 
Violina progettazione e 
manutenzione straordinaria

AvRend23_Libero S 2024 0007050/00
86000

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 4



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

01 05 21 7 1 11324
Adeguamento ascensore 
centro civico Brione AvRend23_Libero S 2024

0007050/00
86000 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 10774
Immobili storici - 
manutenzione straordinaria

Canoni aggiuntivi 
2024 S 2024

0007050/00
99000 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00

01 05 21 7 2 11011
Immobili storici - 
manutenzione straordinaria

Canoni aggiuntivi 
2025 S 2025

0007050/00
99000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 05 21 7 3 11214
Immobili storici - 
manutenzione straordinaria

Canoni aggiuntivi 
2026 S 2026

0007050/00
99000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 05 21 7 1 11275
Villa Tranquillini - 
manutenzione straordinaria

Canoni aggiuntivi 
2021 S 2024

0007050/00
99000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11275
Villa Tranquillini - 
manutenzione straordinaria

Canoni aggiuntivi 
2023 S 2024

0007050/00
99000 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11275
Villa Tranquillini - 
manutenzione straordinaria

Fondo 
investimenti 
minori 2018

S 2024
0007050/00
99000 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11275
Villa Tranquillini - 
manutenzione straordinaria

Fondo 
investimenti 
minori 2021

S 2024
0007050/00
99000 6.636,02 6.636,02 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11275
Villa Tranquillini - 
manutenzione straordinaria

Fondo 
investimenti 
minori 2022

S 2024
0007050/00
99000 0,00 0,00 0,00 0,00

01 05 99 7 1 10773
Sistemazione e 
manutenzione straordinaria 
su immobili di terzi

Canoni aggiuntivi 
2024 S 2024

0007050/00
89000 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00

01 05 99 7 2 11013
Sistemazione e 
manutenzione straordinaria 
su immobili di terzi

Canoni aggiuntivi 
2025 S 2025

0007050/00
89000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 05 99 7 3 11216
Sistemazione e 
manutenzione straordinaria 
su immobili di terzi

Canoni aggiuntivi 
2026 S 2026

0007050/00
89000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 3.052.373,27 59.000,00 59.000,00

01 06 15 7 1 10783
Interventi manutenzione 
straordinaria sede Ufficio 
tecnico

BUDGET 2023 S 2024
0007100/00
00000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

01 06 15 7 2 10985
Interventi manutenzione 
straordinaria sede Ufficio 
tecnico

Canoni aggiuntivi 
2025 S 2025

0007100/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

01 06 15 7 3 11189
Interventi manutenzione 
straordinaria sede Ufficio 
tecnico

Canoni aggiuntivi 
2026 S 2026

0007100/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

01 06 21 7 1 10784
Magazzini e cantieri 
comunali - manutenzione BUDGET 2023 S 2024

0007100/00
00000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

01 06 21 7 2 11009
Magazzini e cantieri 
comunali - manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007100/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

01 06 21 7 2 11213
Magazzini e cantieri 
comunali - manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007100/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 5



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

Programma 06 Ufficio tecnico 20.000,00 10.000,00 10.000,00

01 11 21 7 1 11263

STATION FOR 
TRANSFORMATION - S4T - 
EUI01-231 – KIOSK E CO-
SPACE (Spazi RFI)

CONTRIBUTI 
EUROPEI S4T

N 2025 0008656/00
00010

784.875,00 436.041,66 348.833,34 0,00

01 11 21 7 1 11264

STATION FOR 
TRANSFORMATION - S4T - 
EUI01-231 – CANTEEN (ex 
Bar Iris)

CONTRIBUTI 
EUROPEI S4T N 2025

0008656/00
00000 352.625,00 195.902,78 156.722,22 0,00

01 11 99 99 1 11265

S4T TRANSFORMATION 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI A 
AMMINISTRAZIONI LOCALI

CONTRIBUTI 
EUROPEI S4T N 2024

0008655/00
00000 105.000,00 105.000,00 0,00 0,00

01 11 99 99 2 11267

S4T TRANSFORMATION 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI AD 
ISTITUZIONI SOCIALI 
PRIVATE

CONTRIBUTI 
EUROPEI S4T N 2025

0008657/00
00000 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00

Programma 11 Altri servizi generali 736.944,44 665.555,56 0,00

Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 3.842.817,71 742.055,56 76.500,00

03 01 14 7 1 11280

Edificio Polizia Locale di via 
Parteli – ristrutturazione 3° 
piano e adeguamenti piano 
terra - completamento

AvRend23_Libero S 2024 0007135/00
00000

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

Programma 01 Polizia locale e amministrativa 100.000,00 0,00 0,00

Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza 100.000,00 0,00 0,00

04 01 17 7 1 10791
Scuole Infanzia - 
manutenzione straordinaria 
spazi esterni

BUDGET 2023 S 2024
0007149/00
00000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

04 01 17 7 1 10792
Edifici scuole infanzia: 
interventi di manutenzione BUDGET 2023 S 2024

0007150/00
00000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

04 01 17 7 2 10989
Scuole Infanzia - 
manutenzione straordinaria 
spazi esterni

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007149/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

04 01 17 7 2 10990
Edifici scuole infanzia: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007150/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

04 01 17 7 1 11156 Scuola infanzia Brione – 
sistemazione bagni

BUDGET 2023 S 2024 0007150/00
00000

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

04 01 17 7 3 11193
Scuole Infanzia - 
manutenzione straordinaria 
spazi esterni

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007149/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

04 01 17 7 3 11194
Edifici scuole infanzia: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007150/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

04 01 17 7 1 11306
Edifici scuole infanzia: 
interventi di manutenzione 
– VARIAZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024 0007150/00
00000

40.000,00 40.000,00 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 6



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

04 01 99 99 1 11283

Contributo per 
riqualificazione giardino 
scuola infanzia – Asilo 
Infantile Antonio Rosmini

AvRend23_Libero N 2024 0007158/00
00010

6.654,70 6.654,70 0,00 0,00

04 01 99 99 1 11283

Contributo per 
riqualificazione giardino 
scuola infanzia – Asilo 
Infantile Antonio Rosmini

AvaRend23_desti
nato_altro

N 2024 0007158/00
00010

13.095,99 13.095,99 0,00 0,00

04 01 99 99 1 11283

Contributo per 
riqualificazione giardino 
scuola infanzia – Asilo 
Infantile Antonio Rosmini

AvaRend23_dest
_BUD22-ex 
acc156

N 2024 0007158/00
00010

44.927,27 44.927,27 0,00 0,00

04 01 99 99 1 11283

Contributo per 
riqualificazione giardino 
scuola infanzia – Asilo 
Infantile Antonio Rosmini

AvaRend23_dest
_FIM21-ex 
acc103

N 2024 0007158/00
00010

2.912,29 2.912,29 0,00 0,00

04 01 99 99 1 11283

Contributo per 
riqualificazione giardino 
scuola infanzia – Asilo 
Infantile Antonio Rosmini

AvaRend23_dest
_FIM22-ex 
acc104

N 2024 0007158/00
00010

22.409,75 22.409,75 0,00 0,00

Programma 01 Istruzione prescolastica 225.000,00 10.000,00 10.000,00

04 02 17 7 1 10796
Edifici scuole elementari: 
interventi di manutenzione BUDGET 2023 S 2024

0007180/00
00000 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 10797
Scuole elementari sedi 
edifici storici : interventi di 
manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007186/00
00000 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 10799
Edifici scuole medie 
inferiori: interventi di 
manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007210/00
00000 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 10800
Scuole medie inferiori - 
sede edifici storici: 
interventi di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007220/00
00000 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 2 10991
Edifici scuole elementari: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007180/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

04 02 17 7 2 10992
Scuole elementari sedi 
edifici storici : interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007186/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

04 02 17 7 2 10993
Edifici scuole medie 
inferiori: interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007210/00
00000 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

04 02 17 7 2 10994
Scuole medie inferiori - 
sede edifici storici: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007220/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

04 02 17 7 1 11152 Scuola media D.Chiesa – 
sistemazione bagni

BUDGET 2023 S 2024 0007220/00
00000

120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11153
Scuola media D.Chiesa – 
razionalizzazione acustica 
della mensa

BUDGET 2023 S 2024
0007220/00
00000 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11159
Scuole elementari – 
adeguamenti per luci di 
emergenza

BUDGET 2023 S 2024
0007180/00
00000 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 7



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

04 02 17 7 1 11160
Scuole medie – 
adeguamenti per luci di 
emergenza

BUDGET 2023 S 2024
0007210/00
00000 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 3 11195
Edifici scuole elementari: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007180/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

04 02 17 7 3 11196
Scuole elementari sedi 
edifici storici : interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007186/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

04 02 17 7 3 11197
Edifici scuole medie 
inferiori: interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007210/00
00000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

04 02 17 7 3 11198
Scuole medie inferiori - 
sede edifici storici: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007220/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

04 02 17 7 1 11303
Scuola media D. Chiesa – 
impianto termoidraulico – 
progetto

AvaRend23_vinc
_Riqual.scuole S 2024

0007220/00
00000 6.645,80 6.645,80 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11303
Scuola media D. Chiesa – 
impianto termoidraulico – 
progetto

AvRend23_Libero S 2024
0007220/00
00000 43.354,20 43.354,20 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11307
Edifici scuole elementari: 
interventi di manutenzione 
– VARIAZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024 0007180/00
00000

35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11308

Scuole elementari sedi 
edifici storici : interventi di 
manutenzione – 
VARIAZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024 0007186/00
00000

35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11309

Edifici scuole medie 
inferiori: interventi di 
manutenzione – 
VARIAZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024 0007210/00
00000

70.000,00 70.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11310
Villa Tranquillini - 
Manutenzione straordinaria 
copertura

AvRend23_Libero S 2024
0007186/00
00000 81.636,02 81.636,02 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11310
Villa Tranquillini - 
Manutenzione straordinaria 
copertura

Canoni aggiuntivi 
2021 S 2024

0007186/00
00000 10.684,64 10.684,64 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11310
Villa Tranquillini - 
Manutenzione straordinaria 
copertura

Canoni aggiuntivi 
2023 S 2024

0007186/00
00000 2.560,97 2.560,97 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11310
Villa Tranquillini - 
Manutenzione straordinaria 
copertura

Fondo 
investimenti 
minori 2018

S 2024
0007186/00
00000 1.602,68 1.602,68 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11310
Villa Tranquillini - 
Manutenzione straordinaria 
copertura

Fondo 
investimenti 
minori 2022

S 2024
0007186/00
00000 3.515,69 3.515,69 0,00 0,00

04 02 99 99 1 10798
Trasferimenti a istituti 
scolastici per acquisti di 
arredi e attrezzature

AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

N 2024
0007205/00
00000 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

04 02 99 99 1 10798
Trasferimenti a istituti 
scolastici per acquisti di 
arredi e attrezzature

Canoni aggiuntivi 
2024 N 2024

0007205/00
00000 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

04 02 99 99 2 11020 Trasferimenti a istituti Canoni aggiuntivi N 2025 0007205/00 35.000,00 0,00 35.000,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 8



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

scolastici per acquisti di 
arredi e attrezzature

2025 00000

04 02 99 99 3 11223
Trasferimenti a istituti 
scolastici per acquisti di 
arredi e attrezzature

Canoni aggiuntivi 
2026 N 2026

0007205/00
00000 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 665.000,00 60.000,00 60.000,00

Missione 04 Istruzione e diritto allo studio 890.000,00 70.000,00 70.000,00

05 01 12 7 1 10802
Strutture culturali: 
interventi diversi di 
manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007390/00
00000 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00

05 01 12 7 1 10803
Teatro Zandonai: 
manutenzione straordinariaBUDGET 2023 S 2024

0007400/00
00000 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

05 01 12 7 2 10974
Strutture culturali: 
interventi diversi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007390/00
00000 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

05 01 12 7 2 10975
Teatro Zandonai: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007400/00
00000 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

05 01 12 7 1 11164
Museo della Guerra – 
messa in sicurezza percorsi 
di visita interni

BUDGET 2022 N 2024
0007390/00
86000 13.966,18 13.966,18 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11164
Museo della Guerra – 
messa in sicurezza percorsi 
di visita interni

BUDGET 2023 N 2024
0007390/00
86000 16.033,82 16.033,82 0,00 0,00

05 01 12 7 3 11178
Strutture culturali: 
interventi diversi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007390/00
00000 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

05 01 12 7 3 11179
Teatro Zandonai: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007400/00
00000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

05 01 12 7 1 11278
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra BUDGET 2020 N 2024

0007390/00
86000 30.316,71 30.316,71 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11278
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra BUDGET 2021 N 2024

0007390/00
86000 6.300,03 6.300,03 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11278
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra BUDGET 2022 N 2024

0007390/00
86000 17.203,85 17.203,85 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11278
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra

BUDGET 2016-
2020 N 2024

0007390/00
86000 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11278
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra

Fondo 
investimenti 
minori 2018

N 2024
0007390/00
86000 1.179,41 1.179,41 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11312
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra - 
VARIAZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero N 2024
0007390/00
86000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11317
Teatro Zandonai: 
manutenzione straordinaria 
- VARIAZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024 0007400/00
00000

57.000,00 57.000,00 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 9



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

05 01 99 99 1 10801
Contributo alla Fondazione 
Museo Civico per acquisto 
arredi e attrezzature

BUDGET 2023 N 2024
0007382/00
00000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

05 01 99 99 2 11025
Contributo alla Fondazione 
Museo Civico per acquisto 
arredi e attrezzature

contributo di 
concessione 
2025

N 2025
0007382/00
00000 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

05 01 99 99 3 11228
Contributo alla Fondazione 
Museo Civico per acquisto 
arredi e attrezzature

contributo di 
concessione 
2026

N 2026
0007382/00
00000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 238.000,00 21.000,00 21.000,00

05 02 12 7 1 10807
Biblioteca Civica - 
manutenzione straordinariaBUDGET 2023 S 2024

0007270/00
00000 37.500,00 37.500,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 10808
Biblioteca Civica presso 
palazzo Annona - 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007271/00
00000 17.500,00 17.500,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 10811
Lavori di manutenzione 
immobili (non storici) 
Fondazione Museo Civico

BUDGET 2023 S 2024
0007310/00
00000 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 10812

Lavori di manutenzione 
immobili Fondazione 
Museo Civico (edifici 
storici)

BUDGET 2023 S 2024
0007310/00
00010 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00

05 02 12 7 2 10976
Biblioteca Civica - 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007270/00
00000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

05 02 12 7 2 10977
Biblioteca Civica presso 
palazzo Annona - 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007271/00
00000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

05 02 12 7 2 10978
Lavori di manutenzione 
immobili (non storici) 
Fondazione Museo Civico

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007310/00
00000 11.500,00 0,00 11.500,00 0,00

05 02 12 7 2 10979

Lavori di manutenzione 
immobili Fondazione 
Museo Civico (edifici 
storici)

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007310/00
00010 33.500,00 0,00 33.500,00 0,00

05 02 12 7 3 11180
Biblioteca Civica - 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007270/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

05 02 12 7 3 11181
Biblioteca Civica presso 
palazzo Annona - 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007271/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

05 02 12 7 3 11182
Lavori di manutenzione 
immobili (non storici) 
Fondazione Museo Civico

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007310/00
00000 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00

05 02 12 7 3 11183

Lavori di manutenzione 
immobili Fondazione 
Museo Civico (edifici 
storici)

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007310/00
00010 33.500,00 0,00 0,00 33.500,00

05 02 12 7 1 11272
Biblioteca civica – lavori di 
adeguamento impianto 
azoto-argon

BUDGET 2016-
2020 S 2024

0007270/00
00000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 10



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

05 02 12 7 1 11272
Biblioteca civica – lavori di 
adeguamento impianto 
azoto-argon

COM.VALLAG S 2024
0007270/00
00000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 11276

Lavori di manutenzione 
immobili (non storici) 
Fondazione Museo Civico – 
rimborso spese

BUDGET 2023 S 2024
0007310/00
00000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 11277

Lavori di manutenzione 
immobili Fondazione 
Museo Civico (edifici 
storici) – rimborso spese

BUDGET 2023 S 2024 0007310/00
00010

25.500,00 25.500,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 11325
Biblioteca Civica - 
manutenzione straordinaria 
- VARIAZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024 0007270/00
00000

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 11327
Teatro alla Cartiera - 
manutenzione straordinariaAvRend23_Libero S 2024

0007401/00
00000 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00

05 02 17 7 1 10805
Scuola musicale: interventi 
vari di manutenzione BUDGET 2023 S 2024

0007241/00
00000 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00

05 02 17 7 2 10997
Scuola musicale: interventi 
vari di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007241/00
00000 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

05 02 17 7 3 11201
Scuola musicale: interventi 
vari di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007241/00
00000 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

05 02 99 99 1 11270
Contributi per acquisto 
attrezzature con utilizzo a 
scopo culturale

BUDGET 2011-
2015 N 2024

0007435/00
00000 156,94 156,94 0,00 0,00

05 02 99 99 1 11270
Contributi per acquisto 
attrezzature con utilizzo a 
scopo culturale

BUDGET 2016-
2020 N 2024

0007435/00
00000 2.843,06 2.843,06 0,00 0,00

Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 241.000,00 52.000,00 52.000,00

Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 479.000,00 73.000,00 73.000,00

06 01 11 4 1 11143

Stadio Quercia - 
realizzazione impianto 
indoor per atletica leggera 
– 2^ UM

LP 36/93 Locale 
sviluppo S 2024

0007490/00
20000 3.880.000,00 3.880.000,00 0,00 0,00

06 01 11 4 1 11143

Stadio Quercia - 
realizzazione impianto 
indoor per atletica leggera 
– 2^ UM

BUDGET 2020 S 2024
0007490/00
20000 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

06 01 11 4 1 11285

Stadio Quercia - 
realizzazione impianto 
indoor per atletica leggera 
– 1^ UM – completamento

AvRend23_Libero S 2024 0007490/00
20000

744.751,61 744.751,61 0,00 0,00

06 01 11 4 1 11285

Stadio Quercia - 
realizzazione impianto 
indoor per atletica leggera 
– 1^ UM – completamento

AvaRend23_dest
_BUD20-ex 
acc155

S 2024 0007490/00
20000

37.452,77 37.452,77 0,00 0,00

06 01 11 4 1 11285

Stadio Quercia - 
realizzazione impianto 
indoor per atletica leggera 
– 1^ UM – completamento

AvaRend23_dest
_BUD22-ex 
acc156

S 2024 0007490/00
20000

221.761,78 221.761,78 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 11



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

06 01 11 4 1 11285

Stadio Quercia - 
realizzazione impianto 
indoor per atletica leggera 
– 1^ UM – completamento

AvaRend23_dest
_CAN23-ex 
acc151

S 2024 0007490/00
20000

50.332,98 50.332,98 0,00 0,00

06 01 11 4 1 11285

Stadio Quercia - 
realizzazione impianto 
indoor per atletica leggera 
– 1^ UM – completamento

AvaRend23_dest
_FIM21-ex 
acc152

S 2024 0007490/00
20000

1.679,90 1.679,90 0,00 0,00

06 01 11 4 1 11285

Stadio Quercia - 
realizzazione impianto 
indoor per atletica leggera 
– 1^ UM – completamento

AvaRend23_dest
_FIM22-ex 
acc153

S 2024 0007490/00
20000

44.020,96 44.020,96 0,00 0,00

06 01 11 7 1 10813
Centro natatorio comunale: 
manutenzione straordinariaBUDGET 2023 S 2024

0007440/00
00000 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

06 01 11 7 1 10814
Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti

BUDGET 2023 S 2024
0007480/00
00000 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00

06 01 11 7 1 10815
Palestre Comunali: 
manutenzione straordinariaBUDGET 2023 S 2024

0007480/00
00000 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00

06 01 11 7 1 10816
Centro polivalente: 
manutenzione straordinariaBUDGET 2023 S 2024

0007500/00
00000 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

06 01 11 7 2 10970
Centro natatorio comunale: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007440/00
00000 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

06 01 11 7 2 10971
Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007480/00
00000 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

06 01 11 7 2 10972
Palestre Comunali: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007480/00
00000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

06 01 11 7 2 10973
Centro polivalente: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007500/00
00000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

06 01 11 7 1 11142

Centro natatorio comunale 
- intervento di 
impermeabilizzazione area 
esterna e spostamento rete 
gas metano

BUDGET 2020 S 2024
0007442/00
00000 7.645,20 7.645,20 0,00 0,00

06 01 11 7 1 11142

Centro natatorio comunale 
- intervento di 
impermeabilizzazione area 
esterna e spostamento rete 
gas metano

Fondo 
investimenti 
minori 2021

S 2024
0007442/00
00000 22.354,80 22.354,80 0,00 0,00

06 01 11 7 3 11174
Centro natatorio comunale: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007440/00
00000 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 12



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

06 01 11 7 3 11175
Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007480/00
00000 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

06 01 11 7 3 11176
Palestre Comunali: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007480/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

06 01 11 7 3 11177
Centro polivalente: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007500/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

06 01 11 7 1 11262

Centro sportivo Fucine – 
campo “A” - rifacimento 
manto in erba artificiale - 
completamento

Alienazioni 2024 S 2024 0007495/00
00000

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

06 01 11 7 1 11273

Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti - variazione 
marzo 2024

BUDGET 2020 S 2024 0007480/00
00000

30.559,18 30.559,18 0,00 0,00

06 01 11 7 1 11273

Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti - variazione 
marzo 2024

BUDGET 2016-
2020

S 2024 0007480/00
00000

9.440,82 9.440,82 0,00 0,00

06 01 11 7 1 11301

Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti – 
VARIAZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024
0007480/00
00000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

06 01 11 7 1 11302
Adeguamento spogliatoi 
del Centro Tiro con l'arco AvRend23_Libero S 2024

0007480/00
00000 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

Programma 01 Sport e tempo libero 5.541.000,00 56.000,00 56.000,00

06 02 17 7 1 11323
Centro Giovani – 
manutenzione straordinariaAvRend23_Libero S 2024

0007981/00
00000 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00

Programma 02 Giovani 45.000,00 0,00 0,00

Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 5.586.000,00 56.000,00 56.000,00

07 01 10 7 1 10819
Ostello della Gioventù: 
manutenzione straordinariaBUDGET 2023 S 2024

0007540/00
00000 12.500,00 12.500,00 0,00 0,00

07 01 10 7 2 10969
Ostello della Gioventù: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007540/00
00000 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

07 01 10 7 3 11173
Ostello della Gioventù: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007540/00
00000 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

07 01 10 7 1 11315
Ostello della Gioventù: 
manutenzione straordinaria 
- VARIAZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024 0007540/00
00000

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo 32.500,00 7.500,00 7.500,00

Missione 07 Turismo 32.500,00 7.500,00 7.500,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 13



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

08 01 1 7 1 10824
Interventi di arredo urbano 
(lavori)

AvaRend23_vinc
_ONERI CONCESS S 2024

0007912/00
00000 3.073,60 3.073,60 0,00 0,00

08 01 1 7 1 10824
Interventi di arredo urbano 
(lavori)

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007912/00
00000 6.926,40 6.926,40 0,00 0,00

08 01 1 7 1 10826
Interventi di riqualificazione 
urbana

AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

S 2024
0007913/00
00000 5.011,92 5.011,92 0,00 0,00

08 01 1 7 1 10826
Interventi di riqualificazione 
urbana

AvaRend23_vinc
_ONERI CONCESS S 2024

0007913/00
00000 4.988,08 4.988,08 0,00 0,00

08 01 1 7 1 10826
Interventi di riqualificazione 
urbana

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007913/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

08 01 1 7 2 10966
Interventi di arredo urbano 
(lavori)

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007912/00
00000 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

08 01 1 7 2 10967
Interventi di riqualificazione 
urbana

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007913/00
00000 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

08 01 1 7 3 11170
Interventi di arredo urbano 
(lavori)

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007912/00
00000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

08 01 1 7 3 11171
Interventi di riqualificazione 
urbana

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007913/00
00000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

08 01 1 7 1 11316
Sistemazione arredi urbani 
nel centro di Rovereto AvRend23_Libero S 2024

0007912/00
00000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10821
Indennizzi per reiterazione 
vincoli preordinati 
all'esproprio

AvaRend23_vinc
_ONERI CONCESS N 2024

0007698/00
00000 1.766,56 1.766,56 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10821
Indennizzi per reiterazione 
vincoli preordinati 
all'esproprio

Canoni aggiuntivi 
2023 N 2024

0007698/00
00000 733,44 733,44 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10821
Indennizzi per reiterazione 
vincoli preordinati 
all'esproprio

contributo di 
concessione 
2024

N 2024
0007698/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10822
Rimborso contributi e 
vincoli di concessione

AvaRend23_vinc
_ONERI CONCESS N 2024

0007720/00
00010 2.703,80 2.703,80 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10822
Rimborso contributi e 
vincoli di concessione

Canoni aggiuntivi 
2024 N 2024

0007720/00
00010 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10822
Rimborso contributi e 
vincoli di concessione

contributo di 
concessione 
2024

N 2024
0007720/00
00010 2.296,20 2.296,20 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10823
Agevolazione per acquisto 
prima casa a privati (LP 
15/2015)

AvRend23_Libero N 2024
0007720/00
00020 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10823
Agevolazione per acquisto 
prima casa a privati (LP 
15/2015)

BUDGET 2023 N 2024
0007720/00
00020 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10823
Agevolazione per acquisto 
prima casa a privati (LP 
15/2015)

contributo di 
concessione 
2024

N 2024
0007720/00
00020 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

08 01 99 99 2 11038 Indennizzi per reiterazione 
vincoli preordinati 

contributo di 
concessione 

N 2025 0007698/00
00000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 14



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

all'esproprio 2025

08 01 99 99 2 11039
Rimborso contributi e 
vincoli di concessione

contributo di 
concessione 
2025

N 2025
0007720/00
00010 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

08 01 99 99 2 11040
Agevolazione per a
cquisto prima casa a privati 
(LP 15/2015)

contributo di 
concessione 
2025

N 2025
0007720/00
00020 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

08 01 99 99 3 11242
Indennizzi per reiterazione 
vincoli preordinati 
all'esproprio

contributo di 
concessione 
2026

N 2026
0007698/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

08 01 99 99 3 11243
Rimborso contributi e 
vincoli di concessione

contributo di 
concessione 
2026

N 2026
0007720/00
00010 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

08 01 99 99 3 11244
Agevolazione per a
cquisto prima casa a privati 
(LP 15/2015)

contributo di 
concessione 
2026

N 2026
0007720/00
00020 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio 187.500,00 37.500,00 37.500,00

Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 187.500,00 37.500,00 37.500,00

09 02 16 7 1 11314
Canile municipale – 
manutenzione straordinariaAvRend23_Libero S 2024

0007870/00
00000 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

09 02 16 99 1 10828
Interventi di ripristino 
ambientale

AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

S 2024
0007900/00
00000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

09 02 16 99 1 10828
Interventi di ripristino 
ambientale

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007900/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

09 02 16 99 1 10829
Interventi di somma 
urgenza in ambito 
ambientale

AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

S 2024
0007910/00
00000 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

09 02 16 99 1 10829
Interventi di somma 
urgenza in ambito 
ambientale

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007910/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

09 02 16 99 2 10987
Interventi di ripristino 
ambientale

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007900/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

09 02 16 99 2 10988
Interventi di somma 
urgenza in ambito 
ambientale

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007910/00
00000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

09 02 16 99 3 11191
Interventi di ripristino 
ambientale

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007900/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

09 02 16 99 3 11192
Interventi di somma 
urgenza in ambito 
ambientale

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007910/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

09 02 21 7 1 10827
Sistemazioni a verde e 
manutenzioni zone diverse BUDGET 2023 S 2024

0007860/00
00000 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

09 02 21 7 2 11005
Sistemazioni a verde e 
manutenzioni zone diverse

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007860/00
00000 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

09 02 21 7 3 11209
Sistemazioni a verde e 
manutenzioni zone diverse

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007860/00
00000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

09 02 21 7 1 11274
Sistemazioni a verde e 
manutenzioni zone diverse 
- variazione marzo 2024

BUDGET 2020 S 2024
0007860/00
00000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 15



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

09 02 21 7 1 11320
Parco alla pista – 
riqualificazione area a 
verde – completamento

AvRend23_Libero S 2024
0007860/00
00000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

09 02 21 7 1 11321
Sistemazioni a verde e 
manutenzioni zone diverse 
- variazione luglio 2024

AvRend23_Libero S 2024
0007860/00
00000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 252.500,00 17.500,00 17.500,00

09 04 16 7 1 11282

TRASFERIMENTI A 
NOVARETI PROGETTO DI 
DISTRETTUALIZZAZIONE E 
CONTROLLO ATTIVO DELLE 
PERDITE DELLA RETE 
IDRICA DI ROVERETO (PNRR 
M2C4I4.2)

PNRR_Missione 2 S 2024
0007810/00
00010 2.475.329,42 2.475.329,42 0,00 0,00

Programma 04 Servizio idrico integrato 2.475.329,42 0,00 0,00

Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente 2.727.829,42 17.500,00 17.500,00

10 05 1 1 1 11151 Salita S.Antonio – secondo 
tratto

BUDGET 2023 S 2024 0007580/00
38000

38.839,18 38.839,18 0,00 0,00

10 05 1 1 1 11151
Salita S.Antonio – secondo 
tratto

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007580/00
38000 311.160,82 311.160,82 0,00 0,00

10 05 1 1 1 11298 Strada S.Antonio – Variante 
Salita Lotto 1

AvRend23_Libero S 2024 0007580/00
38000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10832
Interventi manutentivi 
stradali minori e attuazione 
piano mobilità

BUDGET 2023 S 2024
0007580/00
38000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10834
Manutenzione e 
completamenti percorsi 
ciclo pedonali

AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

S 2024
0007580/00
38000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10834
Manutenzione e 
completamenti percorsi 
ciclo pedonali

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007580/00
38000 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10835 Mobilità sostenibile
AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

S 2024
0007580/00
38000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10835 Mobilità sostenibile
contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007580/00
38000 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10836
Manutenzione straordinaria 
strade interpoderali

AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

S 2024
0007580/00
40000 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10836
Manutenzione straordinaria 
strade interpoderali

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007580/00
40000 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 1 7 2 10962
Interventi manutentivi 
stradali minori e attuazione 
piano mobilità

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007580/00
38000 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

10 05 1 7 2 10963
Manutenzione e 
completamenti percorsi 
ciclo pedonali

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007580/00
38000 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

10 05 1 7 2 10964 Mobilità sostenibile
contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007580/00
38000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

10 05 1 7 2 10965 Manutenzione straordinaria contributo di S 2025 0007580/00 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 16



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

strade interpoderali
concessione 
2025 40000

10 05 1 7 1 11150

Piano asfalti – 4^ asfalti e 
ripristino segnaletica 
orizzontale – manutenzione 
straordinaria viabilità

AvaRend23_vinc
_USO CIVICO

S 2024 0007580/00
38000

157.171,95 157.171,95 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11150

Piano asfalti – 4^ asfalti e 
ripristino segnaletica 
orizzontale – manutenzione 
straordinaria viabilità

AvaRend23_vinc
_ONERI CONCESS

S 2024 0007580/00
38000

15.356,24 15.356,24 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11150

Piano asfalti – 4^ asfalti e 
ripristino segnaletica 
orizzontale – manutenzione 
straordinaria viabilità

BUDGET 2023 S 2024 0007580/00
38000

210.000,00 210.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11150

Piano asfalti – 4^ asfalti e 
ripristino segnaletica 
orizzontale – manutenzione 
straordinaria viabilità

lp 02/92 pubblica 
calamita

S 2024 0007580/00
38000

127.471,81 127.471,81 0,00 0,00

10 05 1 7 3 11166
Interventi manutentivi 
stradali minori e attuazione 
piano mobilità

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007580/00
38000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

10 05 1 7 3 11167
Manutenzione e 
completamenti percorsi 
ciclo pedonali

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007580/00
38000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

10 05 1 7 3 11168 Mobilità sostenibile
contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007580/00
38000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

10 05 1 7 3 11169
Manutenzione straordinaria 
strade interpoderali

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007580/00
40000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

10 05 1 7 1 11260
Interventi manutenzione 
straordinaria viabilità

AvaRend23_vinc
_ONERI CONCESS S 2024

0007580/00
38000 248.833,76 248.833,76 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11287
SMR – MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA AREE 
PARCHEGGIO

AvRend23_Libero S 2024
0007580/00
38000 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11288
Riqualificazione 
pavimentazione pregiata 
centro storico Rovereto

AvRend23_Libero S 2024
0007580/00
38000 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11290
Manutenzione straordinaria 
viabilità – VARIAZIONE 
LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024
0007580/00
38000 450.000,00 450.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11291
Manutenzione straordinaria 
marciapiedi Zona Nord AvRend23_Libero S 2024

0007580/00
38000 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11292
Opere supplettive vicolo 
Parolari/collegamento Via 
Fontana

AvRend23_Libero S 2024
0007580/00
38000 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11293

Realizzazione rotatoria tra 
Vicolo Paiari e via Lungo 
Leno Sinistro (ex mensa 
Bimac)

AvRend23_Libero S 2024
0007580/00
38000 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11294 Interventi di 
completamento/modernizz

AvRend23_Libero S 2024 0007580/00
38000

110.000,00 110.000,00 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 17



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

azione degli impianti 
semaforici

10 05 1 7 1 11295
Realizzazione secondo lotto 
marciapiede in via Varini a 
Marco

AvRend23_Libero S 2024
0007580/00
38000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11296
Asfaltatura SS 12 Via 
Abetone (da VVFF a Poli) AvRend23_Libero S 2024

0007580/00
38000 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11322
Riqualificazione aree a 
verde strada via Navicello e 
via Zigherane

AvRend23_Libero S 2024
0007580/00
38000 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00

10 05 1 99 1 11141

Lavori di messa in sicurezza 
della strada di 
collegamento tra la strada 
statale n. 46 e la località 
San Nicolò - I stralcio

Fondo strategico 
Territoriale S 2024

0007586/00
00000 448.984,58 448.984,58 0,00 0,00

10 05 21 8 1 10839

Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 
interventi diversi

AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

S 2024
0007680/00
00000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

10 05 21 8 1 10839

Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 
interventi diversi

AvaRend23_vinc
_ONERI CONCESS S 2024

0007680/00
00000 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

10 05 21 8 1 10839

Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 
interventi diversi

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007680/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

10 05 21 8 2 11012

Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 
interventi diversi

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007680/00
00000 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

10 05 21 8 1 11158
ILLUMINAZIONE PUBBLICA 
– INTERVENTI IN 
EXTRACANONE

BUDGET 2023 S 2024
0007680/00
00000 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

10 05 21 8 3 11215

Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 
interventi diversi

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007680/00
00000 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

10 05 21 8 1 11271

Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 
interventi diversi - 
variazione marzo 2024

BUDGET 2016-
2020

S 2024 0007680/00
00000

13.700,00 13.700,00 0,00 0,00

10 05 21 8 1 11311

ILLUMINAZIONE PUBBLICA 
– INTERVENTI IN 
EXTRACANONE – 
VARIAZIONE LUGLIO 2024

AvRend23_Libero S 2024
0007680/00
00000 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

10 05 99 99 1 10838
Viabilità e servizi connessi - 
progettazione BUDGET 2023 N 2024

0007670/00
00000 500,00 500,00 0,00 0,00

10 05 99 99 1 10838
Viabilità e servizi connessi - 
progettazione

Canoni aggiuntivi 
2024 N 2024

0007670/00
00000 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 18



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

10 05 99 99 2 11034
Viabilità e servizi connessi - 
progettazione

contributo di 
concessione 
2025

N 2025
0007670/00
00000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

10 05 99 99 3 11238
Viabilità e servizi connessi - 
progettazione

contributo di 
concessione 
2026

N 2026
0007670/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 3.561.518,34 40.000,00 40.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità 3.561.518,34 40.000,00 40.000,00

11 01 3 99 1 10840
Interventi per calamità 
pubbliche (L.P. 02/1992)

AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

S 2024
0007760/00
00000 2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

11 01 3 99 1 10840
Interventi per calamità 
pubbliche (L.P. 02/1992)

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007760/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

11 01 3 99 2 10968
Interventi per calamità 
pubbliche (L.P. 02/1992)

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007760/00
00000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

11 01 3 99 3 11172
Interventi per calamità 
pubbliche (L.P. 02/1992)

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007760/00
00000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

11 01 21 7 1 10841
Lavori di manutenzione 
straordinaria della Caserma 
dei Vigili del Fuoco

BUDGET 2023 S 2024
0007770/00
00000 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

11 01 21 7 2 11004
Lavori di manutenzione 
straordinaria della Caserma 
dei Vigili del Fuoco

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007770/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

11 01 21 7 3 11208
Lavori di manutenzione 
straordinaria della Caserma 
dei Vigili del Fuoco

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007770/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

11 01 21 7 1 11299

Opere di 
rifunzionalizzazione 
temporanea della Caserma 
VVFF

AvRend23_Libero S 2024
0007770/00
00000 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

11 01 99 99 1 10842
Contributo Vigili del Fuoco 
per acquisto attrezzature e 
mezzi

Canoni aggiuntivi 
2024 N 2024

0007800/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

11 01 99 99 1 10842
Contributo Vigili del Fuoco 
per acquisto attrezzature e 
mezzi

contributo di 
concessione 
2024

N 2024
0007800/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

11 01 99 99 2 11016
Contributo Vigili del Fuoco 
per acquisto attrezzature e 
mezzi

contributo di 
concessione 
2025

N 2025
0007800/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

11 01 99 99 1 11326

Caserma Vigili del Fuoco 
destinata a centro di 
protezione civile -
progettazione esecutiva

AvRend23_Libero S 2024 0007772/00
00000

155.000,00 155.000,00 0,00 0,00

Programma 01 Sistema di protezione civile 467.500,00 7.500,00 7.500,00

Missione 11 Soccorso civile 467.500,00 7.500,00 7.500,00

12 01 17 7 1 10843
Edifici asili nido: interventi 
vari di manutenzione BUDGET 2023 S 2024

0007950/00
00000 12.500,00 12.500,00 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 19



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

12 01 17 7 1 10844
Asili nido - manutenzione 
straordinaria spazi esterni BUDGET 2023 S 2024

0007955/00
00000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

12 01 17 7 2 10995
Edifici asili nido: interventi 
vari di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007950/00
00000 7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

12 01 17 7 2 10996
Asili nido - manutenzione 
straordinaria spazi esterni

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007955/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

12 01 17 7 1 11157
Asilo Nido Il Grillo Brione – 
sistemazione bagni BUDGET 2023 S 2024

0007950/00
00000 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

12 01 17 7 3 11199
Edifici asili nido: interventi 
vari di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007950/00
00000 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

12 01 17 7 3 11200
Asili nido - manutenzione 
straordinaria spazi esterni

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007955/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

12 01 17 7 1 11304
Asili nido - manutenzione 
straordinaria spazi esterni AvRend23_Libero S 2024

0007950/00
00000 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00

12 01 17 7 1 11305
Asili nido - manutenzione 
straordinaria beni di terzi AvRend23_Libero S 2024

0007950/00
00010 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

Programma 01 Interventi per l’infanzia e i minori e per asili nido 133.500,00 12.500,00 12.500,00

12 03 16 4 1 11163

Edificio ospitante RSA 
Vannetti – ala nord-ovest - 
lavori propedeutici 
all’adeguamento sismico

TRASFERIMENTO 
APSS S 2024

0008012/00
00000 1.100.000,00 1.100.000,00 0,00 0,00

12 03 17 7 1 10848
Strutture assistenziali per 
anziani: interventi di 
manutenzione

AvRend23_Libero S 2024
0008000/00
00000 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

12 03 17 7 1 10848
Strutture assistenziali per 
anziani: interventi di 
manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0008000/00
00000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

12 03 17 7 1 10849
Residenze sanitarie 
assistenziali: interventi 
diversi di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0008011/00
00000 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

12 03 17 7 2 10999
Strutture assistenziali per 
anziani: interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0008000/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

12 03 17 7 2 11000
Residenze sanitarie 
assistenziali: interventi 
diversi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0008011/00
00000 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

12 03 17 7 1 11161

Strutture assistenziali in 
uso ad APSP Vannetti – 
manutenzione straordinaria 
– rimborso spese

BUDGET 2023 S 2024 0008000/00
00000

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

12 03 17 7 3 11203
Strutture assistenziali per 
anziani: interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0008000/00
00000 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

12 03 17 7 2 11204 Residenze sanitarie 
assistenziali: interventi 

contributo di 
concessione 

S 2026 0008011/00
00000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 20



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

diversi di manutenzione 2026

12 03 17 7 1 11313

Strutture assistenziali in uso 
ad APSP Vannetti – 
manutenzione straordinaria 
– rimborso spese

AvRend23_Libero S 2024 0008000/00
00000

450.000,00 450.000,00 0,00 0,00

12 03 17 8 1 11145

PNRR (Missione 5 
Compente 2 Investimento 
1.3.2) – COMPLESSO IL 
PORTICO – POVERTA' 
ESTREMA - CENTRO SERVIZI 
- CUP C44H22000090006 - 
COMPLETAMENTO

PNRR_Missione 5 S 2024
0008011/00
01000 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

Programma 03 Interventi per gli anziani 1.620.000,00 10.000,00 10.000,00

12 04 17 7 1 10850
Campo nomadi: 
manutenzione straordinariaBUDGET 2023 S 2024

0007980/00
91000 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00

12 04 17 7 2 10998
Campo nomadi: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007980/00
91000 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

12 04 17 7 3 11202
Campo nomadi: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007980/00
91000 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

12 04 17 7 1 10851
Strutture per servizi sociali: 
interventi di manutenzione BUDGET 2023 S 2024

0008040/00
00000 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

12 04 17 7 2 11001
Strutture per servizi sociali: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0008040/00
00000 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

12 04 17 7 3 11205
Strutture per servizi sociali: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0008040/00
00000 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 11.500,00 4.500,00 4.500,00

12 09 16 7 1 10854
Cimiteri comunali : 
interventi di manutenzione

AvaRend23_desti
nato_ALIENAZIO
N

S 2024
0008080/00
00000 3.839,18 3.839,18 0,00 0,00

12 09 16 7 1 10854
Cimiteri comunali : 
interventi di manutenzione BUDGET 2023 S 2024

0008080/00
00000 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

12 09 16 7 1 10854
Cimiteri comunali : 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0008080/00
00000 0,00 0,00 0,00 0,00

12 09 16 7 2 10986
Cimiteri comunali : 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0008080/00
00000 3.839,18 0,00 3.839,18 0,00

12 09 16 7 3 11190
Cimiteri comunali : 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0008080/00
00000 3.839,18 0,00 0,00 3.839,18

12 09 16 7 1 11286
SMR – MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA AREE 
CIMITERIALI

AvRend23_Libero S 2024
0008080/00
00000 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 306.839,18 3.839,18 3.839,18

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 2.071.839,18 30.839,18 30.839,18

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 21



M
IS

SI
O

N
E

PR
O

G
RA

M
M

A

CA
TE

G
O

RI
A

TI
PO

LO
G

IA

PR
IO

RI
TA

’

N
.O

PE
RA DESCRIZIONE OPERA

Tipo 
finanziamento

CO
N

F.
U

RB
.

AN
N

O
  P

RE
V.

 
FI

N
E 

LA
VO

RI
CA

PI
TO

LO

SPESA 
TOTALE

STANZIATO 
2024

STANZIATO 
2025

STANZIATO 
2026

14 02 9 99 1 11146 Contributi straordinari ad 
attivita' economiche

BUDGET 2023 N 2024 0008090/00
00000

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00

Programma 02 Commercio – reti distributive – tutela dei consumatori 200.000,00 0,00 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività 200.000,00 0,00 0,00

TOTALE PIANO DEI LAVORI PUBBLICI – DUP 2024-2026 20.146.504,65 1.081.894,74 416.339,18

01 01 15 7 1 10768
Palazzo sede destinato a 
servizi comunali: 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007021/
0010000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

01 01 15 7 1 10768
Palazzo sede destinato a 
servizi comunali: 
manutenzione straordinaria

Canoni 
aggiuntivi 2024

S 2024
0007021/
0010000

2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

01 01 15 7 2 10980
Palazzo sede destinato a 
servizi comunali: 
manutenzione straordinaria

Canoni 
aggiuntivi 2025

S 2025
0007021/
0010000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 01 15 7 3 11184
Palazzo sede destinato a 
servizi comunali: 
manutenzione straordinaria

Canoni 
aggiuntivi 2026

S 2026
0007021/
0010000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 01 15 7 1 10766
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007000/
0000000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

01 01 15 7 1 10766
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione

Canoni 
aggiuntivi 2024

S 2024
0007000/
0000000

2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

01 01 15 7 1 10767
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione 
(beni di terzi)

BUDGET 2023 S 2024
0007000/
0089000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

01 01 15 7 1 10767
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione 
(beni di terzi)

Canoni 
aggiuntivi 2024

S 2024
0007000/
0089000

2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

01 01 15 7 2 10983
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione

Canoni 
aggiuntivi 2025

S 2025
0007000/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 01 15 7 2 10984
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione 
(beni di terzi)

Canoni 
aggiuntivi 2025

S 2025
0007000/
0089000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 01 15 7 3 11187
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione

Canoni 
aggiuntivi 2026

S 2026
0007000/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 01 15 7 3 11188
Sedi circoscrizionali: 
interventi di manutenzione 
(beni di terzi)

Canoni 
aggiuntivi 2026

S 2026
0007000/
0089000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Programma 01 Organi istituzionali 22.500,00 7.500,00 7.500,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

BUDGET 2020 N 2024
0007050/
0007000

16.787,70 16.787,70 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

BUDGET 2021 N 2024
0007050/
0007000

6.014,04 6.014,04 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

BUDGET 2022 N 2024
0007050/
0007000

81.545,70 81.545,70 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149 SMR – lavori di BUDGET 2011- N 2024 0007050/ 1.257,77 1.257,77 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 22



videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

2015 0007000

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

BUDGET 2016-
2020

N 2024
0007050/
0007000

7.743,00 7.743,00 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

Canoni 
aggiuntivi 2020

N 2024
0007050/
0007000

272,41 272,41 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

Canoni 
aggiuntivi 2023

N 2024
0007050/
0007000

16.116,63 16.116,63 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

Fondo 
investimenti 
minori 2019

N 2024
0007050/
0007000

214,27 214,27 0,00 0,00

01 05 14 8 1 11149

SMR – lavori di 
videosorveglianza del 
patrimonio comunale non 
abitativo

Fondo 
investimenti 
minori 2021

N 2024
0007050/
0007000

48,48 48,48 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10769
Edifici storici destinati a 
uffici comunali: sistemazioni 
diverse

BUDGET 2023 S 2024
0007021/
0000000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10769
Edifici storici destinati a 
uffici comunali: sistemazioni 
diverse

Canoni 
aggiuntivi 2024

S 2024
0007021/
0000000

3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10770
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

BUDGET 2023 S 2024
0007022/
0000000

775,65 775,65 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10770
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

Canoni 
aggiuntivi 2024

S 2024
0007022/
0000000

6.114,35 6.114,35 0,00 0,00

01 05 15 7 1 10770
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007022/
0000000

3.110,00 3.110,00 0,00 0,00

01 05 15 7 2 10981
Edifici storici destinati a 
uffici comunali: sistemazioni 
diverse

Canoni 
aggiuntivi 2025

S 2025
0007021/
0000000

3.000,00 0,00 3.000,00 0,00

01 05 15 7 2 10982
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

Canoni 
aggiuntivi 2025

S 2025
0007022/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

01 05 15 7 3 11185
Edifici storici destinati a 
uffici comunali: sistemazioni 
diverse

Canoni 
aggiuntivi 2026

S 2026
0007021/
0000000

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

01 05 15 7 3 11186
Edifici destinati a uffici 
comunali: sistemazioni 
diverse

Canoni 
aggiuntivi 2026

S 2026
0007022/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

01 05 18 7 1 10771

Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali - gestione ITEA 
S.p.A.

BUDGET 2023 S 2024
0007050/
0086000

25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

01 05 18 7 2 11002

Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali - gestione ITEA 
S.p.A.

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007050/
0086000

25.000,00 0,00 25.000,00 0,00

01 05 18 7 2 11058

PNRR piccole opere 
(Missione 2 -Componente 4 
Misura 2 Investimento 2.2) 
– Casa ex Maglio – 
efficientamento energetico

PNRR_Mission
e 2 -ex 
Decr.cresc

S 2024
0007050/
0001000

0,00 0,00 0,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 23



01 05 18 7 3 11206

Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali - gestione ITEA 
S.p.A.

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007050/
0086000

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

01 05 18 7 1 11162
Torre Civica di via della 
Terra - messa in sicurezza

BUDGET 2023 S 2024
0007050/
0099000

45.000,00 45.000,00 0,00 0,00

01 05 19 3 1 11269

PNRR (Missione 5 
Componente 2 Investimento 
1.3.1) – Povertà estrema 
Housing temporaneo – CUP 
C44H22000080006 – 
Ristrutturazione 
appartamenti via Maioliche

PNRR_Mission
e 5

S 2024
0007060/
0003000

170.000,00 170.000,00 0,00 0,00

01 05 19 7 1 10782
Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali

BUDGET 2023 S 2024
0007730/
0001000

6.000,00 6.000,00 0,00 0,00

01 05 19 7 2 11003
Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007730/
0001000

6.000,00 0,00 6.000,00 0,00

01 05 19 7 3 11207
Interventi di manutenzione 
straordinaria degli alloggi 
comunali

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007730/
0001000

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

01 05 21 7 1 10772
Interventi di manutenzione 
su immobili diversi

BUDGET 2016-
2020

S 2024
0007050/
0086000

37.100,00 37.100,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 10772
Interventi di manutenzione 
su immobili diversi

Canoni 
aggiuntivi 2024

S 2024
0007050/
0086000

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 10775
Interventi straordinari per il 
miglioramento energetico 
degli edifici

BUDGET 2023 S 2024
0007056/
0000000

2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 10778
Manutenzione straordinaria 
strade forestali

BUDGET 2023 S 2024
0007068/
0000000

22.500,00 22.500,00 0,00 0,00

01 05 21 7 2 11006
Interventi di manutenzione 
su immobili diversi

Canoni 
aggiuntivi 2025

S 2025
0007050/
0086000

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

01 05 21 7 2 11007
Interventi straordinari per il 
miglioramento energetico 
degli edifici

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007056/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 05 21 7 2 11008
Manutenzione straordinaria 
strade forestali

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007068/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 05 21 7 3 11210
Interventi di manutenzione 
su immobili diversi

Canoni 
aggiuntivi 2026

S 2026
0007050/
0086000

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

01 05 21 7 3 11211
Interventi straordinari per il 
miglioramento energetico 
degli edifici

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007056/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 05 21 7 3 11212
Manutenzione straordinaria 
strade forestali

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007068/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 05 21 7 1 11261
Interventi urgenti centro 
civico Brione

AvaRend23_vin
c_ONERI 
CONCESS

S 2024
0007050/
0086000

15.810,00 15.810,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11261
Interventi urgenti centro 
civico Brione

BUDGET 2023 S 2024
0007050/
0086000

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11261
Interventi urgenti centro 
civico Brione

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007050/
0086000

14.190,00 14.190,00 0,00 0,00

01 05 21 7 1 10774
Immobili storici - 
manutenzione straordinaria

Canoni 
aggiuntivi 2024

S 2024
0007050/
0099000

7.500,00 7.500,00 0,00 0,00

01 05 21 7 2 11011
Immobili storici - 
manutenzione straordinaria

Canoni 
aggiuntivi 2025

S 2025
0007050/
0099000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 24



01 05 21 7 3 11214
Immobili storici - 
manutenzione straordinaria

Canoni 
aggiuntivi 2026

S 2026
0007050/
0099000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

01 05 21 7 1 11275
Villa Tranquillini - 
manutenziuone 
straordinaria

Canoni 
aggiuntivi 2021

S 2024
0007050/
0099000

20.684,64 20.684,64 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11275
Villa Tranquillini - 
manutenziuone 
straordinaria

Canoni 
aggiuntivi 2023

S 2024
0007050/
0099000

2.560,97 2.560,97 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11275
Villa Tranquillini - 
manutenziuone 
straordinaria

Fondo 
investimenti 
minori 2018

S 2024
0007050/
0099000

1.602,68 1.602,68 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11275
Villa Tranquillini - 
manutenziuone 
straordinaria

Fondo 
investimenti 
minori 2021

S 2024
0007050/
0099000

6.636,02 6.636,02 0,00 0,00

01 05 21 7 1 11275
Villa Tranquillini - 
manutenziuone 
straordinaria

Fondo 
investimenti 
minori 2022

S 2024
0007050/
0099000

3.515,69 3.515,69 0,00 0,00

01 05 99 7 1 10773
Sistemazione e 
manutenzione straordinaria 
su immobili di terzi

Canoni 
aggiuntivi 2024

S 2024
0007050/
0089000

7.500,00 7.500,00 0,00 0,00

01 05 99 7 2 11013
Sistemazione e 
manutenzione straordinaria 
su immobili di terzi

Canoni 
aggiuntivi 2025

S 2025
0007050/
0089000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

01 05 99 7 3 11216
Sistemazione e 
manutenzione straordinaria 
su immobili di terzi

Canoni 
aggiuntivi 2026

S 2026
0007050/
0089000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 571.100,00 59.000,00 59.000,00

01 06 15 7 1 10783
Interventi manutenzione 
straordinaria sede Ufficio 
tecnico

BUDGET 2023 S 2024
0007100/
0000000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

01 06 15 7 2 10985
Interventi manutenzione 
straordinaria sede Ufficio 
tecnico

Canoni 
aggiuntivi 2025

S 2025
0007100/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

01 06 15 7 3 11189
Interventi manutenzione 
straordinaria sede Ufficio 
tecnico

Canoni 
aggiuntivi 2026

S 2026
0007100/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

01 06 21 7 1 10784
Magazzini e cantieri 
comunali - manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007100/
0000000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

01 06 21 7 2 11009
Magazzini e cantieri 
comunali - manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007100/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

01 06 21 7 2 11213
Magazzini e cantieri 
comunali - manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007100/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Programma 06 Ufficio tecnico 20.000,00 10.000,00 10.000,00

01 11 21 7 1 11263

STATION FOR 
TRANSFORMATION - S4T 
- EUI01-231 – KIOSK E 
CO-SPACE (Spazi RFI)

CONTRIBUTI 
EUROPEI S4T

N 2025
0008656/
0000010

784.875,00 436.041,66 348.833,34 0,00

01 11 21 7 1 11264

STATION FOR 
TRANSFORMATION - S4T 
- EUI01-231 – CANTEEN 
(ex Bar Iris)

CONTRIBUTI 
EUROPEI S4T

N 2025
0008656/
0000000

352.625,00 195.902,78 156.722,22 0,00

01 11 99 99 1 11265

S4T TRANSFORMATION 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI A 
AMMINISTRAZIONI 
LOCALI

CONTRIBUTI 
EUROPEI S4T

N 2024
0008655/
0000000

105.000,00 105.000,00 0,00 0,00

01 11 99 99 2 11267 S4T TRANSFORMATION 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI AD 
ISTITUZIONI SOCIALI 

CONTRIBUTI 
EUROPEI S4T

N 2025 0008655/
0000000

160.000,00 0,00 160.000,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 25



PRIVATE

Programma 11 Altri servizi generali 736.944,44 665.555,56 0,00

Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione 1.350.544,44 742.055,56 76.500,00

04 01 17 7 1 10791
Scuole Infanzia - 
manutenzione straordinaria 
spazi esterni

BUDGET 2023 S 2024
0007149/
0000000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

04 01 17 7 1 10792
Edifici scuole infanzia: 
interventi di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007150/
0000000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

04 01 17 7 2 10989
Scuole Infanzia - 
manutenzione straordinaria 
spazi esterni

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007149/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

04 01 17 7 2 10990
Edifici scuole infanzia: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007150/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

04 01 17 7 1 11156
Scuola infanzia Brione – 
sistemazione bagni

BUDGET 2023 S 2024
0007150/
0000000

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

04 01 17 7 3 11193
Scuole Infanzia - 
manutenzione straordinaria 
spazi esterni

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007149/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

04 01 17 7 3 11194
Edifici scuole infanzia: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007150/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Programma 01 Istruzione prescolastica 95.000,00 10.000,00 10.000,00

04 02 17 7 1 10796
Edifici scuole elementari: 
interventi di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007180/
0000000

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 10797
Scuole elementari sedi 
edifici storici : interventi di 
manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007186/
0000000

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 10799
Edifici scuole medie 
inferiori: interventi di 
manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007210/
0000000

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 10800
Scuole medie inferiori - 
sede edifici storici: interventi 
di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007220/
0000000

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 2 10991
Edifici scuole elementari: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007180/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

04 02 17 7 2 10992
Scuole elementari sedi 
edifici storici : interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007186/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

04 02 17 7 2 10993
Edifici scuole medie 
inferiori: interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007210/
0000000

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

04 02 17 7 2 10994
Scuole medie inferiori - 
sede edifici storici: interventi 
di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007220/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

04 02 17 7 1 11152
Scuola media D.Chiesa – 
sistemazione bagni

BUDGET 2023 S 2024
0007220/
0000000

120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11153
Scuola media D.Chiesa – 
razionalizzazione acustica 
della mensa

BUDGET 2023 S 2024
0007220/
0000000

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11159
Scuole elementari – 
adeguamenti per luci di 
emergenza

BUDGET 2023 S 2024
0007180/
0000000

25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 1 11160
Scuole medie – 
adeguamenti per luci di 
emergenza

BUDGET 2023 S 2024
0007210/
0000000

25.000,00 25.000,00 0,00 0,00

04 02 17 7 3 11195
Edifici scuole elementari: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007180/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

04 02 17 7 3 11196
Scuole elementari sedi 
edifici storici : interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007186/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 26



04 02 17 7 3 11197
Edifici scuole medie 
inferiori: interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007210/
0000000

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

04 02 17 7 3 11198
Scuole medie inferiori - 
sede edifici storici: interventi 
di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007220/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

04 02 99 99 1 10798
Trasferimenti a istituti 
scolastici per acquisti di 
arredi e attrezzature

Canoni 
aggiuntivi 2024

N 2024
0007205/
0000000

35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

04 02 99 99 2 11020
Trasferimenti a istituti 
scolastici per acquisti di 
arredi e attrezzature

Canoni 
aggiuntivi 2025

N 2025
0007205/
0000000

35.000,00 0,00 35.000,00 0,00

04 02 99 99 3 11223
Trasferimenti a istituti 
scolastici per acquisti di 
arredi e attrezzature

Canoni 
aggiuntivi 2026

N 2026
0007205/
0000000

35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria 350.000,00 60.000,00 60.000,00

Missione 04 Istruzione e diritto allo studio 445.000,00 70.000,00 70.000,00

05 01 12 7 1 10802
Strutture culturali: interventi 
diversi di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007390/
0000000

6.000,00 6.000,00 0,00 0,00

05 01 12 7 1 10803
Teatro Zandonai: 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007400/
0000000

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

05 01 12 7 2 10974
Strutture culturali: interventi 
diversi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007390/
0000000

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

05 01 12 7 2 10975
Teatro Zandonai: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007400/
0000000

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

05 01 12 7 1 11164
Museo della Guerra – 
messa in sicurezza percorsi 
di visita interni

BUDGET 2022 N 2024
0007390/
0086000

13.966,18 13.966,18 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11164
Museo della Guerra – 
messa in sicurezza percorsi 
di visita interni

BUDGET 2023 N 2024
0007390/
0086000

16.033,82 16.033,82 0,00 0,00

05 01 12 7 3 11178
Strutture culturali: interventi 
diversi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007390/
0000000

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

05 01 12 7 3 11179
Teatro Zandonai: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007400/
0000000

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

05 01 12 7 1 11278
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra

BUDGET 2020 N 2024
0007390/
0086000

30.316,71 30.316,71 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11278
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra

BUDGET 2021 N 2024
0007390/
0086000

6.300,03 6.300,03 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11278
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra

BUDGET 2022 N 2024
0007390/
0086000

17.203,85 17.203,85 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11278
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra

BUDGET 2016-
2020

N 2024
0007390/
0086000

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

05 01 12 7 1 11278
Manutenzione straordinaria 
- Museo Guerra

Fondo 
investimenti 
minori 2018

N 2024
0007390/
0086000

1.179,41 1.179,41 0,00 0,00

05 01 99 99 1 10801
Contributo alla Fondazione 
Museo Civico per acquisto 
arredi e attrezzature

BUDGET 2023 N 2024
0007382/
0000000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

05 01 99 99 2 11025
Contributo alla Fondazione 
Museo Civico per acquisto 
arredi e attrezzature

contributo di 
concessione 
2025

N 2025
0007382/
0000000

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

05 01 99 99 3 11228 Contributo alla Fondazione contributo di N 2026 0007382/ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 27



Museo Civico per acquisto 
arredi e attrezzature

concessione 
2026

0000000

Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 131.000,00 21.000,00 21.000,00

05 02 12 7 1 10807
Biblioteca Civica - 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007270/
0000000

37.500,00 37.500,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 10808
Biblioteca Civica presso 
palazzo Annona - 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007271/
0000000

17.500,00 17.500,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 10811
Lavori di manutenzione 
immobili (non storici) 
Fondazione Museo Civico

BUDGET 2023 S 2024
0007310/
0000000

1.500,00 1.500,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 10812
Lavori di manutenzione 
immobili Fondazione Museo 
Civico (edifici storici)

BUDGET 2023 S 2024
0007310/
0000010

8.000,00 8.000,00 0,00 0,00

05 02 12 7 2 10976
Biblioteca Civica - 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007270/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

05 02 12 7 2 10977
Biblioteca Civica presso 
palazzo Annona - 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007271/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

05 02 12 7 2 10978
Lavori di manutenzione 
immobili (non storici) 
Fondazione Museo Civico

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007310/
0000000

11.500,00 0,00 11.500,00 0,00

05 02 12 7 2 10979
Lavori di manutenzione 
immobili Fondazione Museo 
Civico (edifici storici)

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007310/
0000010

33.500,00 0,00 33.500,00 0,00

05 02 12 7 3 11180
Biblioteca Civica - 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007270/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

05 02 12 7 3 11181
Biblioteca Civica presso 
palazzo Annona - 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007271/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

05 02 12 7 3 11182
Lavori di manutenzione 
immobili (non storici) 
Fondazione Museo Civico

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007310/
0000000

11.500,00 0,00 0,00 11.500,00

05 02 12 7 3 11183
Lavori di manutenzione 
immobili Fondazione Museo 
Civico (edifici storici)

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007310/
0000010

33.500,00 0,00 0,00 33.500,00

05 02 12 7 1 11272
Biblioteca civica – lavori di 
adeguamento impianto 
azoto-argon

BUDGET 2016-
2020

S 2024
0007270/
0000000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 11272
Biblioteca civica – lavori di 
adeguamento impianto 
azoto-argon

COM.VALLAG S 2024
0007270/
0000000

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 11276

Lavori di manutenzione 
immobili (non storici) 
Fondazione Museo Civico – 
rimborso spese

BUDGET 2023 S 2024
0007310/
0000000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

05 02 12 7 1 11277

Lavori di manutenzione 
immobili Fondazione Museo 
Civico (edifici storici) – 
rimborso spese

BUDGET 2023 S 2024
0007310/
0000010

25.500,00 25.500,00 0,00 0,00

05 02 17 7 1 10805
Scuola musicale: interventi 
vari di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007241/
0000000

7.000,00 7.000,00 0,00 0,00

05 02 17 7 2 10997
Scuola musicale: interventi 
vari di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007241/
0000000

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 28



05 02 17 7 3 11201
Scuola musicale: interventi 
vari di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007241/
0000000

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

05 02 99 99 1 11270
Contributi per acquisto 
attrezzature con utilizzo a 
scopo culturale

BUDGET 2011-
2015

N 2024
0007435/
0000000

156,94 156,94 0,00 0,00

05 02 99 99 1 11270
Contributi per acquisto 
attrezzature con utilizzo a 
scopo culturale

BUDGET 2016-
2020

N 2024
0007435/
0000000

2.843,06 2.843,06 0,00 0,00

Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 215.000,00 52.000,00 52.000,00

Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 346.000,00 73.000,00 73.000,00

06 01 11 4 1 11143

Stadio Quercia - 
realizzazione impianto 
indoor per atletica leggera – 
2^ UM

LP 36/93 Locale 
sviluppo

S 2024
0007490/
0020000

3.880.000,0
0

3.880.000,00 0,00 0,00

06 01 11 4 1 11143

Stadio Quercia - 
realizzazione impianto 
indoor per atletica leggera – 
2^ UM

BUDGET 2020 S 2024
0007490/
0020000

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

06 01 11 7 1 10813
Centro natatorio comunale: 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007440/
0000000

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00

06 01 11 7 1 10814
Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti

BUDGET 2023 S 2024
0007480/
0000000

140.000,00 140.000,00 0,00 0,00

06 01 11 7 1 10815
Palestre Comunali: 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007480/
0000000

7.500,00 7.500,00 0,00 0,00

06 01 11 7 1 10816
Centro polivalente: 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007500/
0000000

2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

06 01 11 7 2 10970
Centro natatorio comunale: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007440/
0000000

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

06 01 11 7 2 10971
Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007480/
0000000

50.000,00 0,00 50.000,00 0,00

06 01 11 7 2 10972
Palestre Comunali: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007480/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

06 01 11 7 2 10973
Centro polivalente: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007500/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

06 01 11 7 1 11142

Centro natatorio comunale - 
intervento di 
impermeabilizzazione area 
esterna e spostamento rete 
gas metano

BUDGET 2020 S 2024
0007442/
0000000

7.645,20 7.645,20 0,00 0,00

06 01 11 7 1 11142

Centro natatorio comunale - 
intervento di 
impermeabilizzazione area 
esterna e spostamento rete 
gas metano

Fondo 
investimenti 
minori 2021

S 2024
0007442/
0000000

22.354,80 22.354,80 0,00 0,00

06 01 11 7 3 11174
Centro natatorio comunale: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007440/
0000000

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

06 01 11 7 3 11175
Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007480/
0000000

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

06 01 11 7 3 11176
Palestre Comunali: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007480/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 29



06 01 11 7 3 11177
Centro polivalente: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007500/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

06 01 11 7 1 11262

Centro sportivo Fucine – 
campo “A” - rifacimento 
manto in erba artificiale - 
completamento

Alienazioni 
2024

S 2024
0007495/
0000000

100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

06 01 11 7 1 11273

Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti - variazione 
marzo 2024

BUDGET 2020 S 2024
0007480/
0000000

30.559,18 30.559,18 0,00 0,00

06 01 11 7 1 11273

Impianti sportivi diversi: 
manutenzione straordinaria 
e adeguamenti - variazione 
marzo 2024

BUDGET 2016-
2020

S 2024
0007480/
0000000

9.440,82 9.440,82 0,00 0,00

Programma 01 Sport e tempo libero 4.221.000,00 56.000,00 56.000,00

Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 4.221.000,00 56.000,00 56.000,00

07 01 10 7 1 10819
Ostello della Gioventù: 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007540/
0000000

12.500,00 12.500,00 0,00 0,00

07 01 10 7 2 10969
Ostello della Gioventù: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007540/
0000000

7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

07 01 10 7 3 11173
Ostello della Gioventù: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007540/
0000000

7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo 12.500,00 7.500,00 7.500,00

Missione 07 Turismo 12.500,00 7.500,00 7.500,00

08 01 1 7 1 10824
Interventi di arredo urbano 
(lavori)

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007912/
0000000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

08 01 1 7 1 10826
Interventi di riqualificazione 
urbana

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007913/
0000000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

08 01 1 7 2 10966
Interventi di arredo urbano 
(lavori)

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007912/
0000000

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

08 01 1 7 2 10967
Interventi di riqualificazione 
urbana

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007913/
0000000

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

08 01 1 7 3 11170
Interventi di arredo urbano 
(lavori)

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007912/
0000000

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

08 01 1 7 3 11171
Interventi di riqualificazione 
urbana

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007913/
0000000

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

08 01 99 99 1 10821
Indennizzi per reiterazione 
vincoli preordinati 
all'esproprio

contributo di 
concessione 
2024

N 2024
0007698/
0000000

2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10822
Rimborso contributi e vincoli 
di concessione

Canoni 
aggiuntivi 2024

N 2024
0007720/
0000010

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10822
Rimborso contributi e vincoli 
di concessione

contributo di 
concessione 
2024

N 2024
0007720/
0000010

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10823
Agevolazione per acquisto 
prima casa a privati (LP 
15/2015)

BUDGET 2023 N 2024
0007720/
0000020

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

08 01 99 99 1 10823
Agevolazione per acquisto 
prima casa a privati (LP 
15/2015)

contributo di 
concessione 
2024

N 2024
0007720/
0000020

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

08 01 99 99 2 11038
Indennizzi per reiterazione 
vincoli preordinati 
all'esproprio

contributo di 
concessione 
2025

N 2025
0007698/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

08 01 99 99 2 11039
Rimborso contributi e vincoli 
di concessione

contributo di 
concessione 

N 2025
0007720/
0000010

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 30



2025

08 01 99 99 2 11040
Agevolazione per a
cquisto prima casa a privati 
(LP 15/2015)

contributo di 
concessione 
2025

N 2025
0007720/
0000020

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

08 01 99 99 3 11242
Indennizzi per reiterazione 
vincoli preordinati 
all'esproprio

contributo di 
concessione 
2026

N 2026
0007698/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

08 01 99 99 3 11243
Rimborso contributi e vincoli 
di concessione

contributo di 
concessione 
2026

N 2026
0007720/
0000010

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

08 01 99 99 3 11244
Agevolazione per a
cquisto prima casa a privati 
(LP 15/2015)

contributo di 
concessione 
2026

N 2026
0007720/
0000020

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio 77.500,00 37.500,00 37.500,00

Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa 77.500,00 37.500,00 37.500,00

09 02 16 99 1 10828
Interventi di ripristino 
ambientale

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007900/
0000000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

09 02 16 99 1 10829
Interventi di somma 
urgenza in ambito 
ambientale

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007910/
0000000

2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

09 02 16 99 2 10987
Interventi di ripristino 
ambientale

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007900/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

09 02 16 99 2 10988
Interventi di somma 
urgenza in ambito 
ambientale

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007910/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

09 02 16 99 3 11191
Interventi di ripristino 
ambientale

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007900/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

09 02 16 99 3 11192
Interventi di somma 
urgenza in ambito 
ambientale

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007910/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

09 02 21 7 1 10827
Sistemazioni a verde e 
manutenzioni zone diverse

BUDGET 2023 S 2024
0007860/
0000000

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00

09 02 21 7 2 11005
Sistemazioni a verde e 
manutenzioni zone diverse

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007860/
0000000

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

09 02 21 7 3 11209
Sistemazioni a verde e 
manutenzioni zone diverse

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007860/
0000000

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

09 02 21 7 1 11274
Sistemazioni a verde e 
manutenzioni zone diverse - 
variazione marzo 2024

BUDGET 2020 S 2024
0007860/
0000000

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 72.500,00 17.500,00 17.500,00

Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente 72.500,00 17.500,00 17.500,00

10 05 1 1 1 11151
Salita S.Antonio – secondo 
tratto

BUDGET 2023 S 2024
0007580/
0038000

38.839,18 38.839,18 0,00 0,00

10 05 1 1 1 11151
Salita S.Antonio – secondo 
tratto

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007580/
0038000

311.160,82 311.160,82 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10832
Interventi manutentivi 
stradali minori e attuazione 
piano mobilità

BUDGET 2023 S 2024
0007580/
0038000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10834
Manutenzione e 
completamenti percorsi 
ciclo pedonali

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007580/
0038000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10835 Mobilità sostenibile
contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007580/
0038000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 10836
Manutenzione straordinaria 
strade interpoderali

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007580/
0040000

2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

10 05 1 7 2 10962
Interventi manutentivi 
stradali minori e attuazione 
piano mobilità

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007580/
0038000

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 31



10 05 1 7 2 10963
Manutenzione e 
completamenti percorsi 
ciclo pedonali

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007580/
0038000

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

10 05 1 7 2 10964 Mobilità sostenibile
contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007580/
0038000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

10 05 1 7 2 10965
Manutenzione straordinaria 
strade interpoderali

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007580/
0040000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

10 05 1 7 1 11150

Piano asfalti – 4^ asfalti e 
ripristino segnaletica 
orizzontale – manutenzione 
straordinaria viabilità

AvaRend23_vin
c_USO CIVICO

S 2024
0007580/
0038000

157.171,95 157.171,95 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11150

Piano asfalti – 4^ asfalti e 
ripristino segnaletica 
orizzontale – manutenzione 
straordinaria viabilità

AvaRend23_vin
c_ONERI 
CONCESS

S 2024
0007580/
0038000

15.356,24 15.356,24 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11150

Piano asfalti – 4^ asfalti e 
ripristino segnaletica 
orizzontale – manutenzione 
straordinaria viabilità

BUDGET 2023 S 2024
0007580/
0038000

210.000,00 210.000,00 0,00 0,00

10 05 1 7 1 11150

Piano asfalti – 4^ asfalti e 
ripristino segnaletica 
orizzontale – manutenzione 
straordinaria viabilità

lp 02/92 
pubblica 
calamita

S 2024
0007580/
0038000

127.471,81 127.471,81 0,00 0,00

10 05 1 7 3 11166
Interventi manutentivi 
stradali minori e attuazione 
piano mobilità

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007580/
0038000

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

10 05 1 7 3 11167
Manutenzione e 
completamenti percorsi 
ciclo pedonali

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007580/
0038000

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

10 05 1 7 3 11168 Mobilità sostenibile
contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007580/
0038000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

10 05 1 7 3 11169
Manutenzione straordinaria 
strade interpoderali

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007580/
0040000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

10 05 1 7 1 11260
Interventi manutenzione 
straordinaria viabilità

AvaRend23_vin
c_ONERI 
CONCESS

S 2024
0007580/
0038000

248.833,76 248.833,76 0,00 0,00

10 05 1 99 1 11141

Lavori di messa in 
sicurezza della strada di 
collegamento tra la strada 
statale n. 46 e la località 
San Nicolò - I stralcio

Fondo 
strategico 
Territoriale

S 2024
0007586/
0000000

448.984,58 448.984,58 0,00 0,00

10 05 21 8 1 10839

Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 
interventi diversi

AvaRend23_vin
c_ONERI 
CONCESS

S 2024
0007680/
0000000

30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

10 05 21 8 1 10839

Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 
interventi diversi

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007680/
0000000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

10 05 21 8 2 11012

Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 
interventi diversi

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007680/
0000000

10.000,00 0,00 10.000,00 0,00

10 05 21 8 1 11158
ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA – INTERVENTI 
IN EXTRACANONE

BUDGET 2023 S 2024
0007680/
0000000

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

10 05 21 8 3 11215 Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 

contributo di 
concessione 
2026

S 2026 0007680/
0000000

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 32



interventi diversi

10 05 21 8 1 11271

Estensione e 
ristrutturazione rete 
illuminazione pubblica - 
interventi diversi - 
variazione marzo 2024

BUDGET 2016-
2020

S 2024
0007680/
0000000

13.700,00 13.700,00 0,00 0,00

10 05 99 99 1 10838
Viabilità e servizi connessi - 
progettazione

BUDGET 2023 N 2024
0007670/
0000000

500,00 500,00 0,00 0,00

10 05 99 99 1 10838
Viabilità e servizi connessi - 
progettazione

Canoni 
aggiuntivi 2024

N 2024
0007670/
0000000

2.000,00 2.000,00 0,00 0,00

10 05 99 99 2 11034
Viabilità e servizi connessi - 
progettazione

contributo di 
concessione 
2025

N 2025
0007670/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

10 05 99 99 3 11238
Viabilità e servizi connessi - 
progettazione

contributo di 
concessione 
2026

N 2026
0007670/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali 1.691.518,34 40.000,00 40.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità 1.691.518,34 40.000,00 40.000,00

11 01 3 99 1 10840
Interventi per calamità 
pubbliche (L.P. 02/1992)

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0007760/
0000000

2.500,00 2.500,00 0,00 0,00

11 01 3 99 2 10968
Interventi per calamità 
pubbliche (L.P. 02/1992)

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007760/
0000000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

11 01 3 99 3 11172
Interventi per calamità 
pubbliche (L.P. 02/1992)

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007760/
0000000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

11 01 21 7 1 10841
Lavori di manutenzione 
straordinaria della Caserma 
dei Vigili del Fuoco

BUDGET 2023 S 2024
0007770/
0000000

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00

11 01 21 7 2 11004
Lavori di manutenzione 
straordinaria della Caserma 
dei Vigili del Fuoco

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007770/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

11 01 21 7 3 11208
Lavori di manutenzione 
straordinaria della Caserma 
dei Vigili del Fuoco

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007770/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

11 01 99 99 1 10842
Contributo Vigili del Fuoco 
per acquisto attrezzature e 
mezzi

Canoni 
aggiuntivi 2024

N 2024
0007800/
0000000

0,00 0,00 0,00 0,00

11 01 99 99 1 10842
Contributo Vigili del Fuoco 
per acquisto attrezzature e 
mezzi

contributo di 
concessione 
2024

N 2024
0007800/
0000000

0,00 0,00 0,00 0,00

11 01 99 99 2 11016
Contributo Vigili del Fuoco 
per acquisto attrezzature e 
mezzi

contributo di 
concessione 
2025

N 2025
0007800/
0000000

0,00 0,00 0,00 0,00

Programma 01 Sistema di protezione civile 12.500,00 7.500,00 7.500,00

Missione 11 Soccorso civile 12.500,00 7.500,00 7.500,00

12 01 17 7 1 10843
Edifici asili nido: interventi 
vari di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0007950/
0000000

12.500,00 12.500,00 0,00 0,00

12 01 17 7 1 10844
Asili nido - manutenzione 
straordinaria spazi esterni

BUDGET 2023 S 2024
0007955/
0000000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

12 01 17 7 2 10995
Edifici asili nido: interventi 
vari di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007950/
0000000

7.500,00 0,00 7.500,00 0,00

12 01 17 7 2 10996
Asili nido - manutenzione 
straordinaria spazi esterni

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007955/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

12 01 17 7 1 11157
Asilo Nido Il Grillo Brione – 
sistemazione bagni

BUDGET 2023 S 2024
0007950/
0000000

80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

12 01 17 7 3 11199
Edifici asili nido: interventi 
vari di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007950/
0000000

7.500,00 0,00 0,00 7.500,00

12 01 17 7 3 11200 Asili nido - manutenzione contributo di S 2026 0007955/ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 33



straordinaria spazi esterni
concessione 
2026

0000000

Programma 01 Interventi per l’infanzia e i minori e per asili nido 97.500,00 12.500,00 12.500,00

12 03 16 4 1 11163

Edificio ospitante RSA 
Vannetti – ala nord-ovest - 
lavori propedeutici 
all’adeguamento sismico

TRASFERIMEN
TO APSS

S 2024
0008012/
0000000

1.100.000,0
0

1.100.000,00 0,00 0,00

12 03 17 7 1 10848
Strutture assistenziali per 
anziani: interventi di 
manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0008000/
0000000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

12 03 17 7 1 10849
Residenze sanitarie 
assistenziali: interventi 
diversi di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0008011/0
000000

5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

12 03 17 7 2 10999
Strutture assistenziali per 
anziani: interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0008000/
0000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

12 03 17 7 2 11000
Residenze sanitarie 
assistenziali: interventi 
diversi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0008011/0
000000

5.000,00 0,00 5.000,00 0,00

12 03 17 7 1 11161

Strutture assistenziali in uso 
ad APSP Vannetti – 
manutenzione straordinaria 
– rimborso spese

BUDGET 2023 S 2024
0008000/
0000000

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

12 03 17 7 3 11203
Strutture assistenziali per 
anziani: interventi di 
manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0008000/
0000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

12 03 17 7 2 11204
Residenze sanitarie 
assistenziali: interventi 
diversi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0008011/0
000000

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

12 03 17 8 1 11145

PNRR (Missione 5 
Compente 2 Investimento 
1.3.2) – COMPLESSO IL 
PORTICO – POVERTA' 
ESTREMA - CENTRO 
SERVIZI - CUP 
C44H22000090006 - 
COMPLETAMENTO

PNRR_Mission
e 5

S 2024
0008011/0
001000

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00

Programma 03 Interventi per gli anziani 1.150.000,00 10.000,00 10.000,00

12 04 17 7 1 10850
Campo nomadi: 
manutenzione straordinaria

BUDGET 2023 S 2024
0007980/
0091000

7.500,00 7.500,00 0,00 0,00

12 04 17 7 2 10998
Campo nomadi: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0007980/
0091000

2.500,00 0,00 2.500,00 0,00

12 04 17 7 3 11202
Campo nomadi: 
manutenzione straordinaria

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0007980/
0091000

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

12 04 17 7 1 10851
Strutture per servizi sociali: 
interventi di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0008040/
0000000

4.000,00 4.000,00 0,00 0,00

12 04 17 7 2 11001
Strutture per servizi sociali: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2025

S 2025
0008040/
0000000

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00

12 04 17 7 3 11205
Strutture per servizi sociali: 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0008040/
0000000

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 11.500,00 4.500,00 4.500,00

12 09 16 7 1 10854
Cimiteri comunali : 
interventi di manutenzione

BUDGET 2023 S 2024
0008080/
0000000

3.000,00 3.000,00 0,00 0,00

12 09 16 7 1 10854
Cimiteri comunali : 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2024

S 2024
0008080/
0000000

3.839,18 3.839,18 0,00 0,00

12 09 16 7 2 10986 Cimiteri comunali : contributo di S 2025 0008080/ 3.839,18 0,00 3.839,18 0,00

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 34



interventi di manutenzione
concessione 
2025

0000000

12 09 16 7 3 11190
Cimiteri comunali : 
interventi di manutenzione

contributo di 
concessione 
2026

S 2026
0008080/
0000000

3.839,18 0,00 0,00 3.839,18

Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale 6.839,18 3.839,18 3.839,18

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 1.265.839,18 30.839,18 30.839,18

14 02 9 99 1 11146
Contributi straordinari ad 
attivita' economiche

BUDGET 2023 N 2024
0008090/
0000000

200.000,00 200.000,00 0,00 0,00

Programma 02 Commercio – reti distributive – tutela dei consumatori 200.000,00 0,00 0,00

Missione 14 Sviluppo economico e competitività 200.000,00 0,00 0,00

TOTALE PIANO DEI LAVORI PUBBLICI – DUP 2024-2026 9.694.901,96 1.081.894,74 416.339,18

Tabella 59: Piano pluriennale lavori pubblici

TIPOLOGIE
INTERVENTO

CATEGORIE DI OPERE PRIORITA’

01 Nuova costruzione 01 Stradali viabilità 01 Massima

02 Demolizione 02 Altre modalità di trasporto 02 Media

03 Recupero 03 Difesa del Suolo 03 Minima

04 Ristrutturazione 04 Produzione e distribuzione di energia elettrica

05 Restauro 05 Produzione e distribuzione di energia non 
elettrica

07 Manutenzione straordinaria 06 Telecomunicazione e tecnologie informatiche

08 Completamento 07 Infrastrutture per l’agricoltura, pesca e settore 
primario in genere

09 Ampliamento 08 Infrastrutture per attività industriali

99 Altro 09 Annona, commercio e artigianato

10 Turistico

11 Sport e spettacolo (Settore sportivo e ricreativo)

12 Beni culturali e cultura non altrove classificata

13 Culto

14 Difesa, Pubblica sicurezza e polizia locale

15 Opere legate all’attività istituzionale

16 Igienico sanitario, risorse idriche, fognatura, 
Opere di protezione dell’ambiente (Gestione del 
territorio e dell’ambiente)

17 Edilizia sociale e scolastica, Istruzione pubblica

18 Altra edilizia pubblica

19 Edilizia abitativa

20 Edilizia sanitaria

21 Altre infrastrutture pubbliche non altrove 
classificate

22 Campo Sociale

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 35



TIPOLOGIE
INTERVENTO

CATEGORIE DI OPERE PRIORITA’

23 Servizi produttivi

99 Altro
Tabella 60: legenda Tipologie intervento, categorie di opere e priorità

DESCRIZIONE Importo Anno Forma di finanziamento

Opera compendio presso il il centro civico 
Brione 

€ 2.500.000,00 2024
Quota parte Contributo PAT e 
quota parte fondi comunali

Tabella 61: Elenco degli investimenti (con inserita nel Piano triennale la spesa per il livello minimo di progettazione) e  
relative forme di finanziamento

Opera : Nuovo polo della protezione civile di Rovereto – Minima unità autonoma e funzionale 1

Con  riferimento  alI’opera  del  nuovo  polo  della  protezione  civile  di  Rovereto  vale 
rappresentare quanto segue.

Come conosciuto è in essere da tempo un interlocuzione con la PAT per il riconoscimento del 
contributo per la realizzazione di un’opera quanto mai necessaria.

A  seguito  della  presentazione da  parte  del  Comune di  Rovereto  della   documentazione 
amministrativa e tecnica che provvedimento della Giunta provinciale di data 11 novembre 2022 n. 
2003  la  stessa  ha  riconosciuto  come  opera  prioritaria  la  realizzazione  del  nuovo  Polo  della 
Protezione civile di Rovereto con riferimento alla minima unità autonoma e funzionale n. 1. Con il  
medesimo  provvedimento  la  spesa  massima  ammissibile  per  la  prima  unità  funzionale  viene 
quantificata  in  €  4.800.000,00  mentre  il  contributo  in  €  4.320.000,00.  Il  gap  a  carico 
dell’amministrazione  risulta  pertanto  pari  ad  €  480.000,00.  Il  provvedimento  della  Giunta 
provinciale non dà alcun favorevole richiamo rispetto alla minima unità autonoma e funzionale n. 2 
che risulta imprescindibile per dare attuazione e completezza al nuovo Polo.

Secondo  le  indicazioni  del  progetto  preliminare,  facendo  richiamo  a  prezzi  ormai  non 
aggiornati e quindi non più in linea con le attuali tendenze di mercato, la seconda unità comporta  
una spesa complessiva di € 4.500.000,00.

A seguito di valutazioni preliminari emerge che i riferimenti economici sopra espressi, in un 
momento congiunturale caratterizzato da un sostanziale incremento dei prezzi e dei costi delle 
materie prime nell’edilizia, non risultano in alcun modo più attuali.

Appare  plausibile  ritenere  che  l’originario  quadro  della  spesa  sia  significativamente 
sottostimato in relazione al contesto attuale. Pare del tutto ragionevole, anche se ciò costituirà 
occasione di imminente quanto analitico approfondimento, ritenere che l’importo necessario per 
la realizzazione del nuovo Polo possa attestarsi sui 12 milioni di euro.

Tenendo conto che la  PAT ha  deliberato  un contributo pari  a  €  4.320.000,00,  al  fine di 
garantire in termini oculati e rispettosi delle realistiche previsioni economiche l’agire pubblico, si  
sta già interloquendo con la stessa per verificare la disponibilità a finanziare gli oneri aggiuntivi.

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 36



L’amministrazione comunale ha già affidato gli incarichi di progettazione superiori al livello 
minimo; per il doveroso rispetto dei principi di programmazione e sostenibilità della spesa ha ora 
necessità di avere dalla PAT garanzie in merito alla disponibilità a finanziarie quota parte i maggiori 
costi surrichiamati.

Comune di Rovereto, DUP 2024-2026 pag. 37


	Programma triennale dei lavori pubblici/investimenti


Comune di Rovereto, DUP 2024-2026		pag. 



Comune di Rovereto, DUP 2024-2026	pag. 

Programma triennale dei lavori pubblici/investimenti(ai sensi della delibera della Giunta Provinciale n. 1061 di data 17/05/2002)

Tabella n. 59, estratta da pagina 215 a pagina 229, del Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2023-2025, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 47 del 14 dicembre 2023, aggiornato con deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 30 luglio  2024

		MISSIONE

		PROGRAMMA

		CATEGORIA

		TIPOLOGIA

		PRIORITA’

		N.OPERA

		DESCRIZIONE OPERA

		Tipo finanziamento

		CONF.URB.

		ANNO  PREV. FINE LAVORI

		CAPITOLO

		SPESA TOTALE

		STANZIATO 2024

		STANZIATO 2025

		STANZIATO 2026



		01

		01

		15

		7

		1

		10768

		Palazzo sede destinato a servizi comunali: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007021/0010000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		1

		10768

		Palazzo sede destinato a servizi comunali: manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007021/0010000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		2

		10980

		Palazzo sede destinato a servizi comunali: manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007021/0010000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		3

		11184

		Palazzo sede destinato a servizi comunali: manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007021/0010000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		01

		15

		7

		1

		10766

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007000/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		1

		10766

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007000/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		1

		10767

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione (beni di terzi)

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007000/0089000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		1

		10767

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione (beni di terzi)

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007000/0089000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		2

		10983

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007000/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		2

		10984

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione (beni di terzi)

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007000/0089000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		3

		11187

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007000/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		01

		15

		7

		3

		11188

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione (beni di terzi)

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007000/0089000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		01

		15

		7

		1

		11318

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione - VARIAIZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007000/0000000

		11.000,00

		11.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 01 Organi istituzionali

		33.500,00

		7.500,00

		7.500,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		BUDGET 2020

		N

		2024

		0007050/0007000

		16.787,70

		16.787,70

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		BUDGET 2021

		N

		2024

		0007050/0007000

		6.014,04

		6.014,04

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		BUDGET 2022

		N

		2024

		0007050/0007000

		81.545,70

		81.545,70

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		BUDGET 2011-2015

		N

		2024

		0007050/0007000

		1.257,77

		1.257,77

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		BUDGET 2016-2020

		N

		2024

		0007050/0007000

		7.743,00

		7.743,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		Canoni aggiuntivi 2020

		N

		2024

		0007050/0007000

		272,41

		272,41

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		Canoni aggiuntivi 2023

		N

		2024

		0007050/0007000

		16.116,63

		16.116,63

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		Fondo investimenti minori 2019

		N

		2024

		0007050/0007000

		214,27

		214,27

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		Fondo investimenti minori 2021

		N

		2024

		0007050/0007000

		48,48

		48,48

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10769

		Edifici storici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007021/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10769

		Edifici storici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007021/0000000

		3.000,00

		3.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10770

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007022/0000000

		775,65

		775,65

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10770

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2023

		S

		2024

		0007022/0000000

		3.110,00

		3.110,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10770

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007022/0000000

		6.114,35

		6.114,35

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10770

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007022/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		2

		10981

		Edifici storici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007021/0000000

		3.000,00

		0,00

		3.000,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		2

		10982

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007022/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		3

		11185

		Edifici storici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007021/0000000

		3.000,00

		0,00

		0,00

		3.000,00



		01

		05

		15

		7

		3

		11186

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007022/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		01

		05

		18

		7

		1

		10771

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali - gestione ITEA S.p.A.

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007050/0086000

		25.000,00

		25.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		18

		7

		2

		11002

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali - gestione ITEA S.p.A.

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007050/0086000

		25.000,00

		0,00

		25.000,00

		0,00



		01

		05

		18

		7

		2

		11058

		PNRR piccole opere (Missione 2 -Componente 4 Misura 2 Investimento 2.2) – Casa ex Maglio – efficientamento energetico

		PNRR_Missione 2 -ex Decr.cresc

		S

		2024

		0007050/0001000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		18

		7

		3

		11206

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali - gestione ITEA S.p.A.

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007050/0086000

		25.000,00

		0,00

		0,00

		25.000,00



		01

		05

		18

		7

		1

		11162

		Torre Civica di via della Terra - messa in sicurezza

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007050/0099000

		45.000,00

		45.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		19

		3

		1

		11269

		PNRR (Missione 5 Componente 2 Investimento 1.3.1) – Povertà estrema Housing temporaneo – CUP C44H22000080006 – Ristrutturazione appartamenti via Maioliche

		PNRR_Missione 5

		S

		2024

		0007060/0003000

		170.000,00

		170.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		19

		7

		1

		10782

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007730/0001000

		6.000,00

		6.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		19

		7

		2

		11003

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007730/0001000

		6.000,00

		0,00

		6.000,00

		0,00



		01

		05

		19

		7

		3

		11207

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007730/0001000

		6.000,00

		0,00

		0,00

		6.000,00



		01

		05

		19

		7

		1

		11300

		Riqualificazione edificio Via Maioliche, 40 – spazi esterni

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007730/0001000

		150.000,00

		150.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		3

		1

		11281

		COMPENDIO EX PETERLINI - RIQUALIFICAZIONE - COMPLETAMENTO

		AvaRend23_vinc_Riqual.scuole

		S

		2024

		0007050/0050000

		1.750.797,06

		1.750.797,06

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		3

		1

		11281

		COMPENDIO EX PETERLINI - RIQUALIFICAZIONE - COMPLETAMENTO

		COM.VALLAG

		S

		2024

		0007050/0050000

		408.840,19

		408.840,19

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10772

		Interventi di manutenzione su immobili diversi

		BUDGET 2016-2020

		S

		2024

		0007050/0086000

		37.100,00

		37.100,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10772

		Interventi di manutenzione su immobili diversi

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007050/0086000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10775

		Interventi straordinari per il miglioramento energetico degli edifici

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007056/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10778

		Manutenzione straordinaria strade forestali

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007068/0000000

		30.000,00

		30.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10778

		Manutenzione straordinaria strade forestali

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007068/0000000

		22.500,00

		22.500,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		2

		11006

		Interventi di manutenzione su immobili diversi

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007050/0086000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		2

		11007

		Interventi straordinari per il miglioramento energetico degli edifici

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007056/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		2

		11008

		Manutenzione straordinaria strade forestali

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007068/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		3

		11210

		Interventi di manutenzione su immobili diversi

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007050/0086000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		01

		05

		21

		7

		3

		11211

		Interventi straordinari per il miglioramento energetico degli edifici

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007056/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		05

		21

		7

		3

		11212

		Manutenzione straordinaria strade forestali

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007068/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11261

		Interventi urgenti centro civico Brione

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		S

		2024

		0007050/0086000

		14.190,00

		14.190,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11261

		Interventi urgenti centro civico Brione

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		S

		2024

		0007050/0086000

		15.810,00

		15.810,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11261

		Interventi urgenti centro civico Brione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007050/0086000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11261

		Interventi urgenti centro civico Brione

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007050/0086000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11297

		Centro Civico Brione – rimozione pavimentazione interrato

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007050/0086000

		100.000,00

		100.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11319

		Baita degli alpini – Costa Violina progettazione e manutenzione straordinaria

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007050/0086000

		30.000,00

		30.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11324

		Adeguamento ascensore centro civico Brione

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007050/0086000

		30.000,00

		30.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10774

		Immobili storici - manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007050/0099000

		7.500,00

		7.500,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		2

		11011

		Immobili storici - manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007050/0099000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		3

		11214

		Immobili storici - manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007050/0099000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11275

		Villa Tranquillini - manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2021

		S

		2024

		0007050/0099000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11275

		Villa Tranquillini - manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2023

		S

		2024

		0007050/0099000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11275

		Villa Tranquillini - manutenzione straordinaria

		Fondo investimenti minori 2018

		S

		2024

		0007050/0099000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11275

		Villa Tranquillini - manutenzione straordinaria

		Fondo investimenti minori 2021

		S

		2024

		0007050/0099000

		6.636,02

		6.636,02

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11275

		Villa Tranquillini - manutenzione straordinaria

		Fondo investimenti minori 2022

		S

		2024

		0007050/0099000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		99

		7

		1

		10773

		Sistemazione e manutenzione straordinaria su immobili di terzi

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007050/0089000

		7.500,00

		7.500,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		99

		7

		2

		11013

		Sistemazione e manutenzione straordinaria su immobili di terzi

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007050/0089000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		05

		99

		7

		3

		11216

		Sistemazione e manutenzione straordinaria su immobili di terzi

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007050/0089000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

		3.052.373,27

		59.000,00

		59.000,00



		01

		06

		15

		7

		1

		10783

		Interventi manutenzione straordinaria sede Ufficio tecnico

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007100/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		01

		06

		15

		7

		2

		10985

		Interventi manutenzione straordinaria sede Ufficio tecnico

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007100/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		01

		06

		15

		7

		3

		11189

		Interventi manutenzione straordinaria sede Ufficio tecnico

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007100/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		01

		06

		21

		7

		1

		10784

		Magazzini e cantieri comunali - manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007100/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		01

		06

		21

		7

		2

		11009

		Magazzini e cantieri comunali - manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007100/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		01

		06

		21

		7

		2

		11213

		Magazzini e cantieri comunali - manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007100/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		Programma 06 Ufficio tecnico

		20.000,00

		10.000,00

		10.000,00



		01

		11

		21

		7

		1

		11263

		STATION FOR TRANSFORMATION - S4T - EUI01-231 – KIOSK E CO-SPACE (Spazi RFI)

		CONTRIBUTI EUROPEI S4T

		N

		2025

		0008656/0000010

		784.875,00

		436.041,66

		348.833,34

		0,00



		01

		11

		21

		7

		1

		11264

		STATION FOR TRANSFORMATION - S4T - EUI01-231 – CANTEEN (ex Bar Iris)

		CONTRIBUTI EUROPEI S4T

		N

		2025

		0008656/0000000

		352.625,00

		195.902,78

		156.722,22

		0,00



		01

		11

		99

		99

		1

		11265

		S4T TRANSFORMATION CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI

		CONTRIBUTI EUROPEI S4T

		N

		2024

		0008655/0000000

		105.000,00

		105.000,00

		0,00

		0,00



		01

		11

		99

		99

		2

		11267

		S4T TRANSFORMATION CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

		CONTRIBUTI EUROPEI S4T

		N

		2025

		0008657/0000000

		160.000,00

		0,00

		160.000,00

		0,00



		Programma 11 Altri servizi generali

		736.944,44

		665.555,56

		0,00



		Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

		3.842.817,71

		742.055,56

		76.500,00



		03

		01

		14

		7

		1

		11280

		Edificio Polizia Locale di via Parteli – ristrutturazione 3° piano e adeguamenti piano terra - completamento

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007135/0000000

		100.000,00

		100.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 01 Polizia locale e amministrativa

		100.000,00

		0,00

		0,00



		Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza 

		100.000,00

		0,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		1

		10791

		Scuole Infanzia - manutenzione straordinaria spazi esterni

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007149/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		1

		10792

		Edifici scuole infanzia: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007150/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		2

		10989

		Scuole Infanzia - manutenzione straordinaria spazi esterni

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007149/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		2

		10990

		Edifici scuole infanzia: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007150/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		1

		11156

		Scuola infanzia Brione – sistemazione bagni

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007150/0000000

		80.000,00

		80.000,00

		0,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		3

		11193

		Scuole Infanzia - manutenzione straordinaria spazi esterni

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007149/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		04

		01

		17

		7

		3

		11194

		Edifici scuole infanzia: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007150/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		04

		01

		17

		7

		1

		11306

		Edifici scuole infanzia: interventi di manutenzione – VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007150/0000000

		40.000,00

		40.000,00

		0,00

		0,00



		04

		01

		99

		99

		1

		11283

		Contributo per riqualificazione giardino scuola infanzia – Asilo Infantile Antonio Rosmini

		AvRend23_Libero

		N

		2024

		0007158/0000010

		6.654,70

		6.654,70

		0,00

		0,00



		04

		01

		99

		99

		1

		11283

		Contributo per riqualificazione giardino scuola infanzia – Asilo Infantile Antonio Rosmini

		AvaRend23_destinato_altro

		N

		2024

		0007158/0000010

		13.095,99

		13.095,99

		0,00

		0,00



		04

		01

		99

		99

		1

		11283

		Contributo per riqualificazione giardino scuola infanzia – Asilo Infantile Antonio Rosmini

		AvaRend23_dest_BUD22-ex acc156

		N

		2024

		0007158/0000010

		44.927,27

		44.927,27

		0,00

		0,00



		04

		01

		99

		99

		1

		11283

		Contributo per riqualificazione giardino scuola infanzia – Asilo Infantile Antonio Rosmini

		AvaRend23_dest_FIM21-ex acc103

		N

		2024

		0007158/0000010

		2.912,29

		2.912,29

		0,00

		0,00



		04

		01

		99

		99

		1

		11283

		Contributo per riqualificazione giardino scuola infanzia – Asilo Infantile Antonio Rosmini

		AvaRend23_dest_FIM22-ex acc104

		N

		2024

		0007158/0000010

		22.409,75

		22.409,75

		0,00

		0,00



		Programma 01 Istruzione prescolastica

		225.000,00

		10.000,00

		10.000,00



		04

		02

		17

		7

		1

		10796

		Edifici scuole elementari: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007180/0000000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		10797

		Scuole elementari sedi edifici storici : interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007186/0000000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		10799

		Edifici scuole medie inferiori: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007210/0000000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		10800

		Scuole medie inferiori - sede edifici storici: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007220/0000000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		2

		10991

		Edifici scuole elementari: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007180/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		2

		10992

		Scuole elementari sedi edifici storici : interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007186/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		2

		10993

		Edifici scuole medie inferiori: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007210/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		2

		10994

		Scuole medie inferiori - sede edifici storici: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007220/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11152

		Scuola media D.Chiesa – sistemazione bagni

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007220/0000000

		120.000,00

		120.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11153

		Scuola media D.Chiesa – razionalizzazione acustica della mensa

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007220/0000000

		80.000,00

		80.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11159

		Scuole elementari – adeguamenti per luci di emergenza

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007180/0000000

		25.000,00

		25.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11160

		Scuole medie – adeguamenti per luci di emergenza

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007210/0000000

		25.000,00

		25.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		3

		11195

		Edifici scuole elementari: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007180/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		04

		02

		17

		7

		3

		11196

		Scuole elementari sedi edifici storici : interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007186/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		04

		02

		17

		7

		3

		11197

		Edifici scuole medie inferiori: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007210/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		04

		02

		17

		7

		3

		11198

		Scuole medie inferiori - sede edifici storici: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007220/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11303

		Scuola media D. Chiesa – impianto termoidraulico – progetto

		AvaRend23_vinc_Riqual.scuole

		S

		2024

		0007220/0000000

		6.645,80

		6.645,80

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11303

		Scuola media D. Chiesa – impianto termoidraulico – progetto

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007220/0000000

		43.354,20

		43.354,20

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11307

		Edifici scuole elementari: interventi di manutenzione – VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007180/0000000

		35.000,00

		35.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11308

		Scuole elementari sedi edifici storici : interventi di manutenzione – VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007186/0000000

		35.000,00

		35.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11309

		Edifici scuole medie inferiori: interventi di manutenzione – VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007210/0000000

		70.000,00

		70.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11310

		Villa Tranquillini - Manutenzione straordinaria copertura

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007186/0000000

		81.636,02

		81.636,02

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11310

		Villa Tranquillini - Manutenzione straordinaria copertura

		Canoni aggiuntivi 2021

		S

		2024

		0007186/0000000

		10.684,64

		10.684,64

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11310

		Villa Tranquillini - Manutenzione straordinaria copertura

		Canoni aggiuntivi 2023

		S

		2024

		0007186/0000000

		2.560,97

		2.560,97

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11310

		Villa Tranquillini - Manutenzione straordinaria copertura

		Fondo investimenti minori 2018

		S

		2024

		0007186/0000000

		1.602,68

		1.602,68

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11310

		Villa Tranquillini - Manutenzione straordinaria copertura

		Fondo investimenti minori 2022

		S

		2024

		0007186/0000000

		3.515,69

		3.515,69

		0,00

		0,00



		04

		02

		99

		99

		1

		10798

		Trasferimenti a istituti scolastici per acquisti di arredi e attrezzature

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		N

		2024

		0007205/0000000

		25.000,00

		25.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		99

		99

		1

		10798

		Trasferimenti a istituti scolastici per acquisti di arredi e attrezzature

		Canoni aggiuntivi 2024

		N

		2024

		0007205/0000000

		35.000,00

		35.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		99

		99

		2

		11020

		Trasferimenti a istituti scolastici per acquisti di arredi e attrezzature

		Canoni aggiuntivi 2025

		N

		2025

		0007205/0000000

		35.000,00

		0,00

		35.000,00

		0,00



		04

		02

		99

		99

		3

		11223

		Trasferimenti a istituti scolastici per acquisti di arredi e attrezzature

		Canoni aggiuntivi 2026

		N

		2026

		0007205/0000000

		35.000,00

		0,00

		0,00

		35.000,00



		Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

		665.000,00

		60.000,00

		60.000,00



		Missione 04 Istruzione e diritto allo studio

		890.000,00

		70.000,00

		70.000,00



		05

		01

		12

		7

		1

		10802

		Strutture culturali: interventi diversi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007390/0000000

		6.000,00

		6.000,00

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		10803

		Teatro Zandonai: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007400/0000000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		2

		10974

		Strutture culturali: interventi diversi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007390/0000000

		1.000,00

		0,00

		1.000,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		2

		10975

		Teatro Zandonai: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007400/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11164

		Museo della Guerra – messa in sicurezza percorsi di visita interni

		BUDGET 2022

		N

		2024

		0007390/0086000

		13.966,18

		13.966,18

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11164

		Museo della Guerra – messa in sicurezza percorsi di visita interni

		BUDGET 2023

		N

		2024

		0007390/0086000

		16.033,82

		16.033,82

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		3

		11178

		Strutture culturali: interventi diversi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007390/0000000

		1.000,00

		0,00

		0,00

		1.000,00



		05

		01

		12

		7

		3

		11179

		Teatro Zandonai: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007400/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11278

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra

		BUDGET 2020

		N

		2024

		0007390/0086000

		30.316,71

		30.316,71

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11278

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra

		BUDGET 2021

		N

		2024

		0007390/0086000

		6.300,03

		6.300,03

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11278

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra

		BUDGET 2022

		N

		2024

		0007390/0086000

		17.203,85

		17.203,85

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11278

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra

		BUDGET 2016-2020

		N

		2024

		0007390/0086000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11278

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra

		Fondo investimenti minori 2018

		N

		2024

		0007390/0086000

		1.179,41

		1.179,41

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11312

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra - VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		N

		2024

		0007390/0086000

		50.000,00

		50.000,00

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11317

		Teatro Zandonai: manutenzione straordinaria - VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007400/0000000

		57.000,00

		57.000,00

		0,00

		0,00



		05

		01

		99

		99

		1

		10801

		Contributo alla Fondazione Museo Civico per acquisto arredi e attrezzature

		BUDGET 2023

		N

		2024

		0007382/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		05

		01

		99

		99

		2

		11025

		Contributo alla Fondazione Museo Civico per acquisto arredi e attrezzature

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007382/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		05

		01

		99

		99

		3

		11228

		Contributo alla Fondazione Museo Civico per acquisto arredi e attrezzature

		contributo di concessione 2026

		N

		2026

		0007382/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

		238.000,00

		21.000,00

		21.000,00



		05

		02

		12

		7

		1

		10807

		Biblioteca Civica - manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007270/0000000

		37.500,00

		37.500,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		10808

		Biblioteca Civica presso palazzo Annona - manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007271/0000000

		17.500,00

		17.500,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		10811

		Lavori di manutenzione immobili (non storici) Fondazione Museo Civico

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007310/0000000

		1.500,00

		1.500,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		10812

		Lavori di manutenzione immobili Fondazione Museo Civico (edifici storici)

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007310/0000010

		8.000,00

		8.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		2

		10976

		Biblioteca Civica - manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007270/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		2

		10977

		Biblioteca Civica presso palazzo Annona - manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007271/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		2

		10978

		Lavori di manutenzione immobili (non storici) Fondazione Museo Civico

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007310/0000000

		11.500,00

		0,00

		11.500,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		2

		10979

		Lavori di manutenzione immobili Fondazione Museo Civico (edifici storici)

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007310/0000010

		33.500,00

		0,00

		33.500,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		3

		11180

		Biblioteca Civica - manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007270/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		05

		02

		12

		7

		3

		11181

		Biblioteca Civica presso palazzo Annona - manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007271/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		05

		02

		12

		7

		3

		11182

		Lavori di manutenzione immobili (non storici) Fondazione Museo Civico

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007310/0000000

		11.500,00

		0,00

		0,00

		11.500,00



		05

		02

		12

		7

		3

		11183

		Lavori di manutenzione immobili Fondazione Museo Civico (edifici storici)

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007310/0000010

		33.500,00

		0,00

		0,00

		33.500,00



		05

		02

		12

		7

		1

		11272

		Biblioteca civica – lavori di adeguamento impianto azoto-argon

		BUDGET 2016-2020

		S

		2024

		0007270/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		11272

		Biblioteca civica – lavori di adeguamento impianto azoto-argon

		COM.VALLAG

		S

		2024

		0007270/0000000

		100.000,00

		100.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		11276

		Lavori di manutenzione immobili (non storici) Fondazione Museo Civico – rimborso spese

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007310/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		11277

		Lavori di manutenzione immobili Fondazione Museo Civico (edifici storici) – rimborso spese

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007310/0000010

		25.500,00

		25.500,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		11325

		Biblioteca Civica - manutenzione straordinaria - VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007270/0000000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		11327

		Teatro alla Cartiera - manutenzione straordinaria

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007401/0000000

		6.000,00

		6.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		17

		7

		1

		10805

		Scuola musicale: interventi vari di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007241/0000000

		7.000,00

		7.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		17

		7

		2

		10997

		Scuola musicale: interventi vari di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007241/0000000

		2.000,00

		0,00

		2.000,00

		0,00



		05

		02

		17

		7

		3

		11201

		Scuola musicale: interventi vari di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007241/0000000

		2.000,00

		0,00

		0,00

		2.000,00



		05

		02

		99

		99

		1

		11270

		Contributi per acquisto attrezzature con utilizzo a scopo culturale

		BUDGET 2011-2015

		N

		2024

		0007435/0000000

		156,94

		156,94

		0,00

		0,00



		05

		02

		99

		99

		1

		11270

		Contributi per acquisto attrezzature con utilizzo a scopo culturale

		BUDGET 2016-2020

		N

		2024

		0007435/0000000

		2.843,06

		2.843,06

		0,00

		0,00



		Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

		241.000,00

		52.000,00

		52.000,00



		Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

		479.000,00

		73.000,00

		73.000,00



		06

		01

		11

		4

		1

		11143

		Stadio Quercia - realizzazione impianto indoor per atletica leggera – 2^ UM

		LP 36/93 Locale sviluppo

		S

		2024

		0007490/0020000

		3.880.000,00

		3.880.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		4

		1

		11143

		Stadio Quercia - realizzazione impianto indoor per atletica leggera – 2^ UM

		BUDGET 2020

		S

		2024

		0007490/0020000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		4

		1

		11285

		Stadio Quercia - realizzazione impianto indoor per atletica leggera – 1^ UM – completamento

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007490/0020000

		744.751,61

		744.751,61

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		4

		1

		11285

		Stadio Quercia - realizzazione impianto indoor per atletica leggera – 1^ UM – completamento

		AvaRend23_dest_BUD20-ex acc155

		S

		2024

		0007490/0020000

		37.452,77

		37.452,77

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		4

		1

		11285

		Stadio Quercia - realizzazione impianto indoor per atletica leggera – 1^ UM – completamento

		AvaRend23_dest_BUD22-ex acc156

		S

		2024

		0007490/0020000

		221.761,78

		221.761,78

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		4

		1

		11285

		Stadio Quercia - realizzazione impianto indoor per atletica leggera – 1^ UM – completamento

		AvaRend23_dest_CAN23-ex acc151

		S

		2024

		0007490/0020000

		50.332,98

		50.332,98

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		4

		1

		11285

		Stadio Quercia - realizzazione impianto indoor per atletica leggera – 1^ UM – completamento

		AvaRend23_dest_FIM21-ex acc152

		S

		2024

		0007490/0020000

		1.679,90

		1.679,90

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		4

		1

		11285

		Stadio Quercia - realizzazione impianto indoor per atletica leggera – 1^ UM – completamento

		AvaRend23_dest_FIM22-ex acc153

		S

		2024

		0007490/0020000

		44.020,96

		44.020,96

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		10813

		Centro natatorio comunale: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007440/0000000

		1.000,00

		1.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		10814

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007480/0000000

		140.000,00

		140.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		10815

		Palestre Comunali: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007480/0000000

		7.500,00

		7.500,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		10816

		Centro polivalente: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007500/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		2

		10970

		Centro natatorio comunale: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007440/0000000

		1.000,00

		0,00

		1.000,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		2

		10971

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007480/0000000

		50.000,00

		0,00

		50.000,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		2

		10972

		Palestre Comunali: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007480/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		2

		10973

		Centro polivalente: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007500/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11142

		Centro natatorio comunale - intervento di impermeabilizzazione area esterna e spostamento rete gas metano

		BUDGET 2020

		S

		2024

		0007442/0000000

		7.645,20

		7.645,20

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11142

		Centro natatorio comunale - intervento di impermeabilizzazione area esterna e spostamento rete gas metano

		Fondo investimenti minori 2021

		S

		2024

		0007442/0000000

		22.354,80

		22.354,80

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		3

		11174

		Centro natatorio comunale: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007440/0000000

		1.000,00

		0,00

		0,00

		1.000,00



		06

		01

		11

		7

		3

		11175

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007480/0000000

		50.000,00

		0,00

		0,00

		50.000,00



		06

		01

		11

		7

		3

		11176

		Palestre Comunali: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007480/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		06

		01

		11

		7

		3

		11177

		Centro polivalente: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007500/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11262

		Centro sportivo Fucine – campo “A” - rifacimento manto in erba artificiale - completamento

		Alienazioni 2024

		S

		2024

		0007495/0000000

		100.000,00

		100.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11273

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti - variazione marzo 2024

		BUDGET 2020

		S

		2024

		0007480/0000000

		30.559,18

		30.559,18

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11273

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti - variazione marzo 2024

		BUDGET 2016-2020

		S

		2024

		0007480/0000000

		9.440,82

		9.440,82

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11301

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti – VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007480/0000000

		100.000,00

		100.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11302

		Adeguamento spogliatoi del Centro Tiro con l'arco

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007480/0000000

		120.000,00

		120.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 01 Sport e tempo libero

		5.541.000,00

		56.000,00

		56.000,00



		06

		02

		17

		7

		1

		11323

		Centro Giovani – manutenzione straordinaria

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007981/0000000

		45.000,00

		45.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 02 Giovani

		45.000,00

		0,00

		0,00



		Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

		5.586.000,00

		56.000,00

		56.000,00



		07

		01

		10

		7

		1

		10819

		Ostello della Gioventù: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007540/0000000

		12.500,00

		12.500,00

		0,00

		0,00



		07

		01

		10

		7

		2

		10969

		Ostello della Gioventù: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007540/0000000

		7.500,00

		0,00

		7.500,00

		0,00



		07

		01

		10

		7

		3

		11173

		Ostello della Gioventù: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007540/0000000

		7.500,00

		0,00

		0,00

		7.500,00



		07

		01

		10

		7

		1

		11315

		Ostello della Gioventù: manutenzione straordinaria - VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007540/0000000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo

		32.500,00

		7.500,00

		7.500,00



		Missione 07 Turismo

		32.500,00

		7.500,00

		7.500,00



		08

		01

		1

		7

		1

		10824

		Interventi di arredo urbano (lavori)

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		S

		2024

		0007912/0000000

		3.073,60

		3.073,60

		0,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		1

		10824

		Interventi di arredo urbano (lavori)

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007912/0000000

		6.926,40

		6.926,40

		0,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		1

		10826

		Interventi di riqualificazione urbana

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		S

		2024

		0007913/0000000

		5.011,92

		5.011,92

		0,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		1

		10826

		Interventi di riqualificazione urbana

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		S

		2024

		0007913/0000000

		4.988,08

		4.988,08

		0,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		1

		10826

		Interventi di riqualificazione urbana

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007913/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		2

		10966

		Interventi di arredo urbano (lavori)

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007912/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		2

		10967

		Interventi di riqualificazione urbana

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007913/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		3

		11170

		Interventi di arredo urbano (lavori)

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007912/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		08

		01

		1

		7

		3

		11171

		Interventi di riqualificazione urbana

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007913/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		08

		01

		1

		7

		1

		11316

		Sistemazione arredi urbani nel centro di Rovereto

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007912/0000000

		50.000,00

		50.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10821

		Indennizzi per reiterazione vincoli preordinati all'esproprio

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		N

		2024

		0007698/0000000

		1.766,56

		1.766,56

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10821

		Indennizzi per reiterazione vincoli preordinati all'esproprio

		Canoni aggiuntivi 2023

		N

		2024

		0007698/0000000

		733,44

		733,44

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10821

		Indennizzi per reiterazione vincoli preordinati all'esproprio

		contributo di concessione 2024

		N

		2024

		0007698/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10822

		Rimborso contributi e vincoli di concessione

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		N

		2024

		0007720/0000010

		2.703,80

		2.703,80

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10822

		Rimborso contributi e vincoli di concessione

		Canoni aggiuntivi 2024

		N

		2024

		0007720/0000010

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10822

		Rimborso contributi e vincoli di concessione

		contributo di concessione 2024

		N

		2024

		0007720/0000010

		2.296,20

		2.296,20

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10823

		Agevolazione per acquisto prima casa a privati (LP 15/2015)

		AvRend23_Libero

		N

		2024

		0007720/0000020

		60.000,00

		60.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10823

		Agevolazione per acquisto prima casa a privati (LP 15/2015)

		BUDGET 2023

		N

		2024

		0007720/0000020

		30.000,00

		30.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10823

		Agevolazione per acquisto prima casa a privati (LP 15/2015)

		contributo di concessione 2024

		N

		2024

		0007720/0000020

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		2

		11038

		Indennizzi per reiterazione vincoli preordinati all'esproprio

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007698/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		2

		11039

		Rimborso contributi e vincoli di concessione

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007720/0000010

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		2

		11040

		Agevolazione per a

cquisto prima casa a privati (LP 15/2015)

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007720/0000020

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		3

		11242

		Indennizzi per reiterazione vincoli preordinati all'esproprio

		contributo di concessione 2026

		N

		2026

		0007698/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		08

		01

		99

		99

		3

		11243

		Rimborso contributi e vincoli di concessione

		contributo di concessione 2026

		N

		2026

		0007720/0000010

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		08

		01

		99

		99

		3

		11244

		Agevolazione per a

cquisto prima casa a privati (LP 15/2015)

		contributo di concessione 2026

		N

		2026

		0007720/0000020

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

		187.500,00

		37.500,00

		37.500,00



		Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

		187.500,00

		37.500,00

		37.500,00



		09

		02

		16

		7

		1

		11314

		Canile municipale – manutenzione straordinaria

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007870/0000000

		30.000,00

		30.000,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		1

		10828

		Interventi di ripristino ambientale

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		S

		2024

		0007900/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		1

		10828

		Interventi di ripristino ambientale

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007900/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		1

		10829

		Interventi di somma urgenza in ambito ambientale

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		S

		2024

		0007910/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		1

		10829

		Interventi di somma urgenza in ambito ambientale

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007910/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		2

		10987

		Interventi di ripristino ambientale

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007900/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		2

		10988

		Interventi di somma urgenza in ambito ambientale

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007910/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		3

		11191

		Interventi di ripristino ambientale

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007900/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		09

		02

		16

		99

		3

		11192

		Interventi di somma urgenza in ambito ambientale

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007910/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		09

		02

		21

		7

		1

		10827

		Sistemazioni a verde e manutenzioni zone diverse

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007860/0000000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		21

		7

		2

		11005

		Sistemazioni a verde e manutenzioni zone diverse

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007860/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		09

		02

		21

		7

		3

		11209

		Sistemazioni a verde e manutenzioni zone diverse

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007860/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		09

		02

		21

		7

		1

		11274

		Sistemazioni a verde e manutenzioni zone diverse - variazione marzo 2024

		BUDGET 2020

		S

		2024

		0007860/0000000

		50.000,00

		50.000,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		21

		7

		1

		11320

		Parco alla pista – riqualificazione area a verde – completamento

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007860/0000000

		100.000,00

		100.000,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		21

		7

		1

		11321

		Sistemazioni a verde e manutenzioni zone diverse - variazione luglio 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007860/0000000

		50.000,00

		50.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

		252.500,00

		17.500,00

		17.500,00



		09

		04

		16

		7

		1

		11282

		TRASFERIMENTI A NOVARETI PROGETTO DI DISTRETTUALIZZAZIONE E CONTROLLO ATTIVO DELLE PERDITE DELLA RETE IDRICA DI ROVERETO (PNRR M2C4I4.2)

		PNRR_Missione 2

		S

		2024

		0007810/0000010

		2.475.329,42

		2.475.329,42

		0,00

		0,00



		Programma 04 Servizio idrico integrato 

		2.475.329,42

		0,00

		0,00



		Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente

		2.727.829,42

		17.500,00

		17.500,00



		10

		05

		1

		1

		1

		11151

		Salita S.Antonio – secondo tratto

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007580/0038000

		38.839,18

		38.839,18

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		1

		1

		11151

		Salita S.Antonio – secondo tratto

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007580/0038000

		311.160,82

		311.160,82

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		1

		1

		11298

		Strada S.Antonio – Variante Salita Lotto 1

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10832

		Interventi manutentivi stradali minori e attuazione piano mobilità

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007580/0038000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10834

		Manutenzione e completamenti percorsi ciclo pedonali

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		S

		2024

		0007580/0038000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10834

		Manutenzione e completamenti percorsi ciclo pedonali

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007580/0038000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10835

		Mobilità sostenibile

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		S

		2024

		0007580/0038000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10835

		Mobilità sostenibile

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007580/0038000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10836

		Manutenzione straordinaria strade interpoderali

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		S

		2024

		0007580/0040000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10836

		Manutenzione straordinaria strade interpoderali

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007580/0040000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		2

		10962

		Interventi manutentivi stradali minori e attuazione piano mobilità

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007580/0038000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		2

		10963

		Manutenzione e completamenti percorsi ciclo pedonali

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007580/0038000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		2

		10964

		Mobilità sostenibile

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007580/0038000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		2

		10965

		Manutenzione straordinaria strade interpoderali

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007580/0040000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11150

		Piano asfalti – 4^ asfalti e ripristino segnaletica orizzontale – manutenzione straordinaria viabilità

		AvaRend23_vinc_USO CIVICO

		S

		2024

		0007580/0038000

		157.171,95

		157.171,95

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11150

		Piano asfalti – 4^ asfalti e ripristino segnaletica orizzontale – manutenzione straordinaria viabilità

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		S

		2024

		0007580/0038000

		15.356,24

		15.356,24

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11150

		Piano asfalti – 4^ asfalti e ripristino segnaletica orizzontale – manutenzione straordinaria viabilità

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007580/0038000

		210.000,00

		210.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11150

		Piano asfalti – 4^ asfalti e ripristino segnaletica orizzontale – manutenzione straordinaria viabilità

		lp 02/92 pubblica calamita

		S

		2024

		0007580/0038000

		127.471,81

		127.471,81

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		3

		11166

		Interventi manutentivi stradali minori e attuazione piano mobilità

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007580/0038000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		10

		05

		1

		7

		3

		11167

		Manutenzione e completamenti percorsi ciclo pedonali

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007580/0038000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		10

		05

		1

		7

		3

		11168

		Mobilità sostenibile

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007580/0038000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		10

		05

		1

		7

		3

		11169

		Manutenzione straordinaria strade interpoderali

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007580/0040000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11260

		Interventi manutenzione straordinaria viabilità

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		S

		2024

		0007580/0038000

		248.833,76

		248.833,76

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11287

		SMR – MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE PARCHEGGIO

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		200.000,00

		200.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11288

		Riqualificazione pavimentazione pregiata centro storico Rovereto

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		300.000,00

		300.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11290

		Manutenzione straordinaria viabilità – VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		450.000,00

		450.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11291

		Manutenzione straordinaria marciapiedi Zona Nord

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		150.000,00

		150.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11292

		Opere supplettive vicolo Parolari/collegamento Via Fontana

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		130.000,00

		130.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11293

		Realizzazione rotatoria tra Vicolo Paiari e via Lungo Leno Sinistro (ex mensa Bimac)

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		30.000,00

		30.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11294

		Interventi di completamento/modernizzazione degli impianti semaforici

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		110.000,00

		110.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11295

		Realizzazione secondo lotto marciapiede in via Varini a Marco

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		100.000,00

		100.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11296

		Asfaltatura SS 12 Via Abetone (da VVFF a Poli)

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		250.000,00

		250.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11322

		Riqualificazione aree a verde strada via Navicello e via Zigherane

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007580/0038000

		40.000,00

		40.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		99

		1

		11141

		Lavori di messa in sicurezza della strada di collegamento tra la strada statale n. 46 e la località San Nicolò - I stralcio

		Fondo strategico Territoriale

		S

		2024

		0007586/0000000

		448.984,58

		448.984,58

		0,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		1

		10839

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		S

		2024

		0007680/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		1

		10839

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		S

		2024

		0007680/0000000

		30.000,00

		30.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		1

		10839

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007680/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		2

		11012

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007680/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		1

		11158

		ILLUMINAZIONE PUBBLICA – INTERVENTI IN EXTRACANONE

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007680/0000000

		50.000,00

		50.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		3

		11215

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007680/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		10

		05

		21

		8

		1

		11271

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi - variazione marzo 2024

		BUDGET 2016-2020

		S

		2024

		0007680/0000000

		13.700,00

		13.700,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		1

		11311

		ILLUMINAZIONE PUBBLICA – INTERVENTI IN EXTRACANONE – VARIAZIONE LUGLIO 2024

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007680/0000000

		100.000,00

		100.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		99

		99

		1

		10838

		Viabilità e servizi connessi - progettazione

		BUDGET 2023

		N

		2024

		0007670/0000000

		500,00

		500,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		99

		99

		1

		10838

		Viabilità e servizi connessi - progettazione

		Canoni aggiuntivi 2024

		N

		2024

		0007670/0000000

		2.000,00

		2.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		99

		99

		2

		11034

		Viabilità e servizi connessi - progettazione

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007670/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		10

		05

		99

		99

		3

		11238

		Viabilità e servizi connessi - progettazione

		contributo di concessione 2026

		N

		2026

		0007670/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

		3.561.518,34

		40.000,00

		40.000,00



		Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

		3.561.518,34

		40.000,00

		40.000,00



		11

		01

		3

		99

		1

		10840

		Interventi per calamità pubbliche (L.P. 02/1992)

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		S

		2024

		0007760/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		3

		99

		1

		10840

		Interventi per calamità pubbliche (L.P. 02/1992)

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007760/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		3

		99

		2

		10968

		Interventi per calamità pubbliche (L.P. 02/1992)

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007760/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		11

		01

		3

		99

		3

		11172

		Interventi per calamità pubbliche (L.P. 02/1992)

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007760/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		11

		01

		21

		7

		1

		10841

		Lavori di manutenzione straordinaria della Caserma dei Vigili del Fuoco

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007770/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		21

		7

		2

		11004

		Lavori di manutenzione straordinaria della Caserma dei Vigili del Fuoco

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007770/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		11

		01

		21

		7

		3

		11208

		Lavori di manutenzione straordinaria della Caserma dei Vigili del Fuoco

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007770/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		11

		01

		21

		7

		1

		11299

		Opere di rifunzionalizzazione temporanea della Caserma VVFF

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007770/0000000

		300.000,00

		300.000,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		99

		99

		1

		10842

		Contributo Vigili del Fuoco per acquisto attrezzature e mezzi

		Canoni aggiuntivi 2024

		N

		2024

		0007800/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		99

		99

		1

		10842

		Contributo Vigili del Fuoco per acquisto attrezzature e mezzi

		contributo di concessione 2024

		N

		2024

		0007800/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		99

		99

		2

		11016

		Contributo Vigili del Fuoco per acquisto attrezzature e mezzi

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007800/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		99

		99

		1

		11326

		Caserma Vigili del Fuoco destinata a centro di protezione civile -progettazione esecutiva

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007772/0000000

		155.000,00

		155.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 01 Sistema di protezione civile

		467.500,00

		7.500,00

		7.500,00



		Missione 11 Soccorso civile

		467.500,00

		7.500,00

		7.500,00



		12

		01

		17

		7

		1

		10843

		Edifici asili nido: interventi vari di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007950/0000000

		12.500,00

		12.500,00

		0,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		1

		10844

		Asili nido - manutenzione straordinaria spazi esterni

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007955/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		2

		10995

		Edifici asili nido: interventi vari di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007950/0000000

		7.500,00

		0,00

		7.500,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		2

		10996

		Asili nido - manutenzione straordinaria spazi esterni

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007955/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		1

		11157

		Asilo Nido Il Grillo Brione – sistemazione bagni

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007950/0000000

		80.000,00

		80.000,00

		0,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		3

		11199

		Edifici asili nido: interventi vari di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007950/0000000

		7.500,00

		0,00

		0,00

		7.500,00



		12

		01

		17

		7

		3

		11200

		Asili nido - manutenzione straordinaria spazi esterni

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007955/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		12

		01

		17

		7

		1

		11304

		Asili nido - manutenzione straordinaria spazi esterni

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007950/0000000

		6.000,00

		6.000,00

		0,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		1

		11305

		Asili nido - manutenzione straordinaria beni di terzi

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0007950/0000010

		30.000,00

		30.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 01 Interventi per l’infanzia e i minori e per asili nido

		133.500,00

		12.500,00

		12.500,00



		12

		03

		16

		4

		1

		11163

		Edificio ospitante RSA Vannetti – ala nord-ovest - lavori propedeutici all’adeguamento sismico

		TRASFERIMENTO APSS

		S

		2024

		0008012/0000000

		1.100.000,00

		1.100.000,00

		0,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		1

		10848

		Strutture assistenziali per anziani: interventi di manutenzione

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0008000/0000000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		1

		10848

		Strutture assistenziali per anziani: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0008000/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		1

		10849

		Residenze sanitarie assistenziali: interventi diversi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0008011/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		2

		10999

		Strutture assistenziali per anziani: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0008000/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		2

		11000

		Residenze sanitarie assistenziali: interventi diversi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0008011/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		1

		11161

		Strutture assistenziali in uso ad APSP Vannetti – manutenzione straordinaria – rimborso spese

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0008000/0000000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		3

		11203

		Strutture assistenziali per anziani: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0008000/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		12

		03

		17

		7

		2

		11204

		Residenze sanitarie assistenziali: interventi diversi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0008011/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		12

		03

		17

		7

		1

		11313

		Strutture assistenziali in uso ad APSP Vannetti – manutenzione straordinaria – rimborso spese

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0008000/0000000

		450.000,00

		450.000,00

		0,00

		0,00



		12

		03

		17

		8

		1

		11145

		PNRR (Missione 5 Compente 2 Investimento 1.3.2) – COMPLESSO IL PORTICO – POVERTA' ESTREMA - CENTRO SERVIZI - CUP C44H22000090006 - COMPLETAMENTO

		PNRR_Missione 5

		S

		2024

		0008011/0001000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 03 Interventi per gli anziani

		1.620.000,00

		10.000,00

		10.000,00



		12

		04

		17

		7

		1

		10850

		Campo nomadi: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007980/0091000

		7.500,00

		7.500,00

		0,00

		0,00



		12

		04

		17

		7

		2

		10998

		Campo nomadi: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007980/0091000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		12

		04

		17

		7

		3

		11202

		Campo nomadi: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007980/0091000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		12

		04

		17

		7

		1

		10851

		Strutture per servizi sociali: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0008040/0000000

		4.000,00

		4.000,00

		0,00

		0,00



		12

		04

		17

		7

		2

		11001

		Strutture per servizi sociali: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0008040/0000000

		2.000,00

		0,00

		2.000,00

		0,00



		12

		04

		17

		7

		3

		11205

		Strutture per servizi sociali: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0008040/0000000

		2.000,00

		0,00

		0,00

		2.000,00



		Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 

		11.500,00

		4.500,00

		4.500,00



		12

		09

		16

		7

		1

		10854

		Cimiteri comunali : interventi di manutenzione

		AvaRend23_destinato_ALIENAZION

		S

		2024

		0008080/0000000

		3.839,18

		3.839,18

		0,00

		0,00



		12

		09

		16

		7

		1

		10854

		Cimiteri comunali : interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0008080/0000000

		3.000,00

		3.000,00

		0,00

		0,00



		12

		09

		16

		7

		1

		10854

		Cimiteri comunali : interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0008080/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		12

		09

		16

		7

		2

		10986

		Cimiteri comunali : interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0008080/0000000

		3.839,18

		0,00

		3.839,18

		0,00



		12

		09

		16

		7

		3

		11190

		Cimiteri comunali : interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0008080/0000000

		3.839,18

		0,00

		0,00

		3.839,18



		12

		09

		16

		7

		1

		11286

		SMR – MANUTENZIONE STRAORDINARIA AREE CIMITERIALI

		AvRend23_Libero

		S

		2024

		0008080/0000000

		300.000,00

		300.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

		306.839,18

		3.839,18

		3.839,18



		Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

		2.071.839,18

		30.839,18

		30.839,18



		14

		02

		9

		99

		1

		11146

		Contributi straordinari ad attivita' economiche

		BUDGET 2023

		N

		2024

		0008090/0000000

		200.000,00

		200.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 02 Commercio – reti distributive – tutela dei consumatori

		200.000,00

		0,00

		0,00



		Missione 14 Sviluppo economico e competitività

		200.000,00

		0,00

		0,00



		TOTALE PIANO DEI LAVORI PUBBLICI – DUP 2024-2026

		20.146.504,65

		1.081.894,74

		416.339,18







		01

		01

		15

		7

		1

		10768

		Palazzo sede destinato a servizi comunali: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007021/0010000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		1

		10768

		Palazzo sede destinato a servizi comunali: manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007021/0010000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		2

		10980

		Palazzo sede destinato a servizi comunali: manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007021/0010000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		3

		11184

		Palazzo sede destinato a servizi comunali: manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007021/0010000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		01

		15

		7

		1

		10766

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007000/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		1

		10766

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007000/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		1

		10767

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione (beni di terzi)

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007000/0089000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		1

		10767

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione (beni di terzi)

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007000/0089000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		2

		10983

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007000/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		2

		10984

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione (beni di terzi)

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007000/0089000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		01

		15

		7

		3

		11187

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007000/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		01

		15

		7

		3

		11188

		Sedi circoscrizionali: interventi di manutenzione (beni di terzi)

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007000/0089000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		Programma 01 Organi istituzionali

		22.500,00

		7.500,00

		7.500,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		BUDGET 2020

		N

		2024

		0007050/0007000

		16.787,70

		16.787,70

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		BUDGET 2021

		N

		2024

		0007050/0007000

		6.014,04

		6.014,04

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		BUDGET 2022

		N

		2024

		0007050/0007000

		81.545,70

		81.545,70

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		BUDGET 2011-2015

		N

		2024

		0007050/0007000

		1.257,77

		1.257,77

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		BUDGET 2016-2020

		N

		2024

		0007050/0007000

		7.743,00

		7.743,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		Canoni aggiuntivi 2020

		N

		2024

		0007050/0007000

		272,41

		272,41

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		Canoni aggiuntivi 2023

		N

		2024

		0007050/0007000

		16.116,63

		16.116,63

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		Fondo investimenti minori 2019

		N

		2024

		0007050/0007000

		214,27

		214,27

		0,00

		0,00



		01

		05

		14

		8

		1

		11149

		SMR – lavori di videosorveglianza del patrimonio comunale non abitativo

		Fondo investimenti minori 2021

		N

		2024

		0007050/0007000

		48,48

		48,48

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10769

		Edifici storici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007021/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10769

		Edifici storici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007021/0000000

		3.000,00

		3.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10770

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007022/0000000

		775,65

		775,65

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10770

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007022/0000000

		6.114,35

		6.114,35

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		1

		10770

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007022/0000000

		3.110,00

		3.110,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		2

		10981

		Edifici storici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007021/0000000

		3.000,00

		0,00

		3.000,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		2

		10982

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007022/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		01

		05

		15

		7

		3

		11185

		Edifici storici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007021/0000000

		3.000,00

		0,00

		0,00

		3.000,00



		01

		05

		15

		7

		3

		11186

		Edifici destinati a uffici comunali: sistemazioni diverse

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007022/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		01

		05

		18

		7

		1

		10771

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali - gestione ITEA S.p.A.

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007050/0086000

		25.000,00

		25.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		18

		7

		2

		11002

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali - gestione ITEA S.p.A.

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007050/0086000

		25.000,00

		0,00

		25.000,00

		0,00



		01

		05

		18

		7

		2

		11058

		PNRR piccole opere (Missione 2 -Componente 4 Misura 2 Investimento 2.2) – Casa ex Maglio – efficientamento energetico

		PNRR_Missione 2 -ex Decr.cresc

		S

		2024

		0007050/0001000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		18

		7

		3

		11206

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali - gestione ITEA S.p.A.

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007050/0086000

		25.000,00

		0,00

		0,00

		25.000,00



		01

		05

		18

		7

		1

		11162

		Torre Civica di via della Terra - messa in sicurezza

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007050/0099000

		45.000,00

		45.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		19

		3

		1

		11269

		PNRR (Missione 5 Componente 2 Investimento 1.3.1) – Povertà estrema Housing temporaneo – CUP C44H22000080006 – Ristrutturazione appartamenti via Maioliche

		PNRR_Missione 5

		S

		2024

		0007060/0003000

		170.000,00

		170.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		19

		7

		1

		10782

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007730/0001000

		6.000,00

		6.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		19

		7

		2

		11003

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007730/0001000

		6.000,00

		0,00

		6.000,00

		0,00



		01

		05

		19

		7

		3

		11207

		Interventi di manutenzione straordinaria degli alloggi comunali

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007730/0001000

		6.000,00

		0,00

		0,00

		6.000,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10772

		Interventi di manutenzione su immobili diversi

		BUDGET 2016-2020

		S

		2024

		0007050/0086000

		37.100,00

		37.100,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10772

		Interventi di manutenzione su immobili diversi

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007050/0086000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10775

		Interventi straordinari per il miglioramento energetico degli edifici

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007056/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10778

		Manutenzione straordinaria strade forestali

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007068/0000000

		22.500,00

		22.500,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		2

		11006

		Interventi di manutenzione su immobili diversi

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007050/0086000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		2

		11007

		Interventi straordinari per il miglioramento energetico degli edifici

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007056/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		2

		11008

		Manutenzione straordinaria strade forestali

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007068/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		3

		11210

		Interventi di manutenzione su immobili diversi

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007050/0086000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		01

		05

		21

		7

		3

		11211

		Interventi straordinari per il miglioramento energetico degli edifici

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007056/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		05

		21

		7

		3

		11212

		Manutenzione straordinaria strade forestali

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007068/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11261

		Interventi urgenti centro civico Brione

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		S

		2024

		0007050/0086000

		15.810,00

		15.810,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11261

		Interventi urgenti centro civico Brione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007050/0086000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11261

		Interventi urgenti centro civico Brione

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007050/0086000

		14.190,00

		14.190,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		10774

		Immobili storici - manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007050/0099000

		7.500,00

		7.500,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		2

		11011

		Immobili storici - manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007050/0099000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		3

		11214

		Immobili storici - manutenzione straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007050/0099000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11275

		Villa Tranquillini - manutenziuone straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2021

		S

		2024

		0007050/0099000

		20.684,64

		20.684,64

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11275

		Villa Tranquillini - manutenziuone straordinaria

		Canoni aggiuntivi 2023

		S

		2024

		0007050/0099000

		2.560,97

		2.560,97

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11275

		Villa Tranquillini - manutenziuone straordinaria

		Fondo investimenti minori 2018

		S

		2024

		0007050/0099000

		1.602,68

		1.602,68

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11275

		Villa Tranquillini - manutenziuone straordinaria

		Fondo investimenti minori 2021

		S

		2024

		0007050/0099000

		6.636,02

		6.636,02

		0,00

		0,00



		01

		05

		21

		7

		1

		11275

		Villa Tranquillini - manutenziuone straordinaria

		Fondo investimenti minori 2022

		S

		2024

		0007050/0099000

		3.515,69

		3.515,69

		0,00

		0,00



		01

		05

		99

		7

		1

		10773

		Sistemazione e manutenzione straordinaria su immobili di terzi

		Canoni aggiuntivi 2024

		S

		2024

		0007050/0089000

		7.500,00

		7.500,00

		0,00

		0,00



		01

		05

		99

		7

		2

		11013

		Sistemazione e manutenzione straordinaria su immobili di terzi

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007050/0089000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		01

		05

		99

		7

		3

		11216

		Sistemazione e manutenzione straordinaria su immobili di terzi

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007050/0089000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

		571.100,00

		59.000,00

		59.000,00



		01

		06

		15

		7

		1

		10783

		Interventi manutenzione straordinaria sede Ufficio tecnico

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007100/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		01

		06

		15

		7

		2

		10985

		Interventi manutenzione straordinaria sede Ufficio tecnico

		Canoni aggiuntivi 2025

		S

		2025

		0007100/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		01

		06

		15

		7

		3

		11189

		Interventi manutenzione straordinaria sede Ufficio tecnico

		Canoni aggiuntivi 2026

		S

		2026

		0007100/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		01

		06

		21

		7

		1

		10784

		Magazzini e cantieri comunali - manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007100/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		01

		06

		21

		7

		2

		11009

		Magazzini e cantieri comunali - manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007100/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		01

		06

		21

		7

		2

		11213

		Magazzini e cantieri comunali - manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007100/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		Programma 06 Ufficio tecnico

		20.000,00

		10.000,00

		10.000,00



		01

		11

		21

		7

		1

		11263

		STATION FOR TRANSFORMATION - S4T - EUI01-231 – KIOSK E CO-SPACE (Spazi RFI)

		CONTRIBUTI EUROPEI S4T

		N

		2025

		0008656/0000010

		784.875,00

		436.041,66

		348.833,34

		0,00



		01

		11

		21

		7

		1

		11264

		STATION FOR TRANSFORMATION - S4T - EUI01-231 – CANTEEN (ex Bar Iris)

		CONTRIBUTI EUROPEI S4T

		N

		2025

		0008656/0000000

		352.625,00

		195.902,78

		156.722,22

		0,00



		01

		11

		99

		99

		1

		11265

		S4T TRANSFORMATION CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI A AMMINISTRAZIONI LOCALI

		CONTRIBUTI EUROPEI S4T

		N

		2024

		0008655/0000000

		105.000,00

		105.000,00

		0,00

		0,00



		01

		11

		99

		99

		2

		11267

		S4T TRANSFORMATION CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI AD ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

		CONTRIBUTI EUROPEI S4T

		N

		2025

		0008655/0000000

		160.000,00

		0,00

		160.000,00

		0,00



		Programma 11 Altri servizi generali

		736.944,44

		665.555,56

		0,00



		Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

		1.350.544,44

		742.055,56

		76.500,00



		04

		01

		17

		7

		1

		10791

		Scuole Infanzia - manutenzione straordinaria spazi esterni

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007149/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		1

		10792

		Edifici scuole infanzia: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007150/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		2

		10989

		Scuole Infanzia - manutenzione straordinaria spazi esterni

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007149/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		2

		10990

		Edifici scuole infanzia: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007150/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		1

		11156

		Scuola infanzia Brione – sistemazione bagni

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007150/0000000

		80.000,00

		80.000,00

		0,00

		0,00



		04

		01

		17

		7

		3

		11193

		Scuole Infanzia - manutenzione straordinaria spazi esterni

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007149/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		04

		01

		17

		7

		3

		11194

		Edifici scuole infanzia: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007150/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		Programma 01 Istruzione prescolastica

		95.000,00

		10.000,00

		10.000,00



		04

		02

		17

		7

		1

		10796

		Edifici scuole elementari: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007180/0000000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		10797

		Scuole elementari sedi edifici storici : interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007186/0000000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		10799

		Edifici scuole medie inferiori: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007210/0000000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		10800

		Scuole medie inferiori - sede edifici storici: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007220/0000000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		2

		10991

		Edifici scuole elementari: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007180/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		2

		10992

		Scuole elementari sedi edifici storici : interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007186/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		2

		10993

		Edifici scuole medie inferiori: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007210/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		2

		10994

		Scuole medie inferiori - sede edifici storici: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007220/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11152

		Scuola media D.Chiesa – sistemazione bagni

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007220/0000000

		120.000,00

		120.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11153

		Scuola media D.Chiesa – razionalizzazione acustica della mensa

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007220/0000000

		80.000,00

		80.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11159

		Scuole elementari – adeguamenti per luci di emergenza

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007180/0000000

		25.000,00

		25.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		1

		11160

		Scuole medie – adeguamenti per luci di emergenza

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007210/0000000

		25.000,00

		25.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		17

		7

		3

		11195

		Edifici scuole elementari: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007180/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		04

		02

		17

		7

		3

		11196

		Scuole elementari sedi edifici storici : interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007186/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		04

		02

		17

		7

		3

		11197

		Edifici scuole medie inferiori: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007210/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		04

		02

		17

		7

		3

		11198

		Scuole medie inferiori - sede edifici storici: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007220/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		04

		02

		99

		99

		1

		10798

		Trasferimenti a istituti scolastici per acquisti di arredi e attrezzature

		Canoni aggiuntivi 2024

		N

		2024

		0007205/0000000

		35.000,00

		35.000,00

		0,00

		0,00



		04

		02

		99

		99

		2

		11020

		Trasferimenti a istituti scolastici per acquisti di arredi e attrezzature

		Canoni aggiuntivi 2025

		N

		2025

		0007205/0000000

		35.000,00

		0,00

		35.000,00

		0,00



		04

		02

		99

		99

		3

		11223

		Trasferimenti a istituti scolastici per acquisti di arredi e attrezzature

		Canoni aggiuntivi 2026

		N

		2026

		0007205/0000000

		35.000,00

		0,00

		0,00

		35.000,00



		Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

		350.000,00

		60.000,00

		60.000,00



		Missione 04 Istruzione e diritto allo studio

		445.000,00

		70.000,00

		70.000,00



		05

		01

		12

		7

		1

		10802

		Strutture culturali: interventi diversi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007390/0000000

		6.000,00

		6.000,00

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		10803

		Teatro Zandonai: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007400/0000000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		2

		10974

		Strutture culturali: interventi diversi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007390/0000000

		1.000,00

		0,00

		1.000,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		2

		10975

		Teatro Zandonai: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007400/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11164

		Museo della Guerra – messa in sicurezza percorsi di visita interni

		BUDGET 2022

		N

		2024

		0007390/0086000

		13.966,18

		13.966,18

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11164

		Museo della Guerra – messa in sicurezza percorsi di visita interni

		BUDGET 2023

		N

		2024

		0007390/0086000

		16.033,82

		16.033,82

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		3

		11178

		Strutture culturali: interventi diversi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007390/0000000

		1.000,00

		0,00

		0,00

		1.000,00



		05

		01

		12

		7

		3

		11179

		Teatro Zandonai: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007400/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11278

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra

		BUDGET 2020

		N

		2024

		0007390/0086000

		30.316,71

		30.316,71

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11278

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra

		BUDGET 2021

		N

		2024

		0007390/0086000

		6.300,03

		6.300,03

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11278

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra

		BUDGET 2022

		N

		2024

		0007390/0086000

		17.203,85

		17.203,85

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11278

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra

		BUDGET 2016-2020

		N

		2024

		0007390/0086000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		05

		01

		12

		7

		1

		11278

		Manutenzione straordinaria - Museo Guerra

		Fondo investimenti minori 2018

		N

		2024

		0007390/0086000

		1.179,41

		1.179,41

		0,00

		0,00



		05

		01

		99

		99

		1

		10801

		Contributo alla Fondazione Museo Civico per acquisto arredi e attrezzature

		BUDGET 2023

		N

		2024

		0007382/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		05

		01

		99

		99

		2

		11025

		Contributo alla Fondazione Museo Civico per acquisto arredi e attrezzature

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007382/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		05

		01

		99

		99

		3

		11228

		Contributo alla Fondazione Museo Civico per acquisto arredi e attrezzature

		contributo di concessione 2026

		N

		2026

		0007382/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		Programma 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

		131.000,00

		21.000,00

		21.000,00



		05

		02

		12

		7

		1

		10807

		Biblioteca Civica - manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007270/0000000

		37.500,00

		37.500,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		10808

		Biblioteca Civica presso palazzo Annona - manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007271/0000000

		17.500,00

		17.500,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		10811

		Lavori di manutenzione immobili (non storici) Fondazione Museo Civico

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007310/0000000

		1.500,00

		1.500,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		10812

		Lavori di manutenzione immobili Fondazione Museo Civico (edifici storici)

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007310/0000010

		8.000,00

		8.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		2

		10976

		Biblioteca Civica - manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007270/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		2

		10977

		Biblioteca Civica presso palazzo Annona - manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007271/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		2

		10978

		Lavori di manutenzione immobili (non storici) Fondazione Museo Civico

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007310/0000000

		11.500,00

		0,00

		11.500,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		2

		10979

		Lavori di manutenzione immobili Fondazione Museo Civico (edifici storici)

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007310/0000010

		33.500,00

		0,00

		33.500,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		3

		11180

		Biblioteca Civica - manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007270/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		05

		02

		12

		7

		3

		11181

		Biblioteca Civica presso palazzo Annona - manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007271/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		05

		02

		12

		7

		3

		11182

		Lavori di manutenzione immobili (non storici) Fondazione Museo Civico

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007310/0000000

		11.500,00

		0,00

		0,00

		11.500,00



		05

		02

		12

		7

		3

		11183

		Lavori di manutenzione immobili Fondazione Museo Civico (edifici storici)

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007310/0000010

		33.500,00

		0,00

		0,00

		33.500,00



		05

		02

		12

		7

		1

		11272

		Biblioteca civica – lavori di adeguamento impianto azoto-argon

		BUDGET 2016-2020

		S

		2024

		0007270/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		11272

		Biblioteca civica – lavori di adeguamento impianto azoto-argon

		COM.VALLAG

		S

		2024

		0007270/0000000

		100.000,00

		100.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		11276

		Lavori di manutenzione immobili (non storici) Fondazione Museo Civico – rimborso spese

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007310/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		12

		7

		1

		11277

		Lavori di manutenzione immobili Fondazione Museo Civico (edifici storici) – rimborso spese

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007310/0000010

		25.500,00

		25.500,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		17

		7

		1

		10805

		Scuola musicale: interventi vari di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007241/0000000

		7.000,00

		7.000,00

		0,00

		0,00



		05

		02

		17

		7

		2

		10997

		Scuola musicale: interventi vari di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007241/0000000

		2.000,00

		0,00

		2.000,00

		0,00



		05

		02

		17

		7

		3

		11201

		Scuola musicale: interventi vari di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007241/0000000

		2.000,00

		0,00

		0,00

		2.000,00



		05

		02

		99

		99

		1

		11270

		Contributi per acquisto attrezzature con utilizzo a scopo culturale

		BUDGET 2011-2015

		N

		2024

		0007435/0000000

		156,94

		156,94

		0,00

		0,00



		05

		02

		99

		99

		1

		11270

		Contributi per acquisto attrezzature con utilizzo a scopo culturale

		BUDGET 2016-2020

		N

		2024

		0007435/0000000

		2.843,06

		2.843,06

		0,00

		0,00



		Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

		215.000,00

		52.000,00

		52.000,00



		Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

		346.000,00

		73.000,00

		73.000,00



		06

		01

		11

		4

		1

		11143

		Stadio Quercia - realizzazione impianto indoor per atletica leggera – 2^ UM

		LP 36/93 Locale sviluppo

		S

		2024

		0007490/0020000

		3.880.000,00

		3.880.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		4

		1

		11143

		Stadio Quercia - realizzazione impianto indoor per atletica leggera – 2^ UM

		BUDGET 2020

		S

		2024

		0007490/0020000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		10813

		Centro natatorio comunale: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007440/0000000

		1.000,00

		1.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		10814

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007480/0000000

		140.000,00

		140.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		10815

		Palestre Comunali: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007480/0000000

		7.500,00

		7.500,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		10816

		Centro polivalente: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007500/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		2

		10970

		Centro natatorio comunale: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007440/0000000

		1.000,00

		0,00

		1.000,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		2

		10971

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007480/0000000

		50.000,00

		0,00

		50.000,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		2

		10972

		Palestre Comunali: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007480/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		2

		10973

		Centro polivalente: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007500/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11142

		Centro natatorio comunale - intervento di impermeabilizzazione area esterna e spostamento rete gas metano

		BUDGET 2020

		S

		2024

		0007442/0000000

		7.645,20

		7.645,20

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11142

		Centro natatorio comunale - intervento di impermeabilizzazione area esterna e spostamento rete gas metano

		Fondo investimenti minori 2021

		S

		2024

		0007442/0000000

		22.354,80

		22.354,80

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		3

		11174

		Centro natatorio comunale: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007440/0000000

		1.000,00

		0,00

		0,00

		1.000,00



		06

		01

		11

		7

		3

		11175

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007480/0000000

		50.000,00

		0,00

		0,00

		50.000,00



		06

		01

		11

		7

		3

		11176

		Palestre Comunali: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007480/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		06

		01

		11

		7

		3

		11177

		Centro polivalente: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007500/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11262

		Centro sportivo Fucine – campo “A” - rifacimento manto in erba artificiale - completamento

		Alienazioni 2024

		S

		2024

		0007495/0000000

		100.000,00

		100.000,00

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11273

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti - variazione marzo 2024

		BUDGET 2020

		S

		2024

		0007480/0000000

		30.559,18

		30.559,18

		0,00

		0,00



		06

		01

		11

		7

		1

		11273

		Impianti sportivi diversi: manutenzione straordinaria e adeguamenti - variazione marzo 2024

		BUDGET 2016-2020

		S

		2024

		0007480/0000000

		9.440,82

		9.440,82

		0,00

		0,00



		Programma 01 Sport e tempo libero

		4.221.000,00

		56.000,00

		56.000,00



		Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

		4.221.000,00

		56.000,00

		56.000,00



		07

		01

		10

		7

		1

		10819

		Ostello della Gioventù: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007540/0000000

		12.500,00

		12.500,00

		0,00

		0,00



		07

		01

		10

		7

		2

		10969

		Ostello della Gioventù: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007540/0000000

		7.500,00

		0,00

		7.500,00

		0,00



		07

		01

		10

		7

		3

		11173

		Ostello della Gioventù: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007540/0000000

		7.500,00

		0,00

		0,00

		7.500,00



		Programma 01 Sviluppo e valorizzazione del turismo

		12.500,00

		7.500,00

		7.500,00



		Missione 07 Turismo

		12.500,00

		7.500,00

		7.500,00



		08

		01

		1

		7

		1

		10824

		Interventi di arredo urbano (lavori)

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007912/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		1

		10826

		Interventi di riqualificazione urbana

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007913/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		2

		10966

		Interventi di arredo urbano (lavori)

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007912/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		2

		10967

		Interventi di riqualificazione urbana

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007913/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		08

		01

		1

		7

		3

		11170

		Interventi di arredo urbano (lavori)

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007912/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		08

		01

		1

		7

		3

		11171

		Interventi di riqualificazione urbana

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007913/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10821

		Indennizzi per reiterazione vincoli preordinati all'esproprio

		contributo di concessione 2024

		N

		2024

		0007698/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10822

		Rimborso contributi e vincoli di concessione

		Canoni aggiuntivi 2024

		N

		2024

		0007720/0000010

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10822

		Rimborso contributi e vincoli di concessione

		contributo di concessione 2024

		N

		2024

		0007720/0000010

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10823

		Agevolazione per acquisto prima casa a privati (LP 15/2015)

		BUDGET 2023

		N

		2024

		0007720/0000020

		30.000,00

		30.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		1

		10823

		Agevolazione per acquisto prima casa a privati (LP 15/2015)

		contributo di concessione 2024

		N

		2024

		0007720/0000020

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		2

		11038

		Indennizzi per reiterazione vincoli preordinati all'esproprio

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007698/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		2

		11039

		Rimborso contributi e vincoli di concessione

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007720/0000010

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		2

		11040

		Agevolazione per a

cquisto prima casa a privati (LP 15/2015)

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007720/0000020

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		08

		01

		99

		99

		3

		11242

		Indennizzi per reiterazione vincoli preordinati all'esproprio

		contributo di concessione 2026

		N

		2026

		0007698/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		08

		01

		99

		99

		3

		11243

		Rimborso contributi e vincoli di concessione

		contributo di concessione 2026

		N

		2026

		0007720/0000010

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		08

		01

		99

		99

		3

		11244

		Agevolazione per a

cquisto prima casa a privati (LP 15/2015)

		contributo di concessione 2026

		N

		2026

		0007720/0000020

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

		77.500,00

		37.500,00

		37.500,00



		Missione 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

		77.500,00

		37.500,00

		37.500,00



		09

		02

		16

		99

		1

		10828

		Interventi di ripristino ambientale

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007900/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		1

		10829

		Interventi di somma urgenza in ambito ambientale

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007910/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		2

		10987

		Interventi di ripristino ambientale

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007900/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		2

		10988

		Interventi di somma urgenza in ambito ambientale

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007910/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		09

		02

		16

		99

		3

		11191

		Interventi di ripristino ambientale

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007900/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		09

		02

		16

		99

		3

		11192

		Interventi di somma urgenza in ambito ambientale

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007910/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		09

		02

		21

		7

		1

		10827

		Sistemazioni a verde e manutenzioni zone diverse

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007860/0000000

		15.000,00

		15.000,00

		0,00

		0,00



		09

		02

		21

		7

		2

		11005

		Sistemazioni a verde e manutenzioni zone diverse

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007860/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		09

		02

		21

		7

		3

		11209

		Sistemazioni a verde e manutenzioni zone diverse

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007860/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		09

		02

		21

		7

		1

		11274

		Sistemazioni a verde e manutenzioni zone diverse - variazione marzo 2024

		BUDGET 2020

		S

		2024

		0007860/0000000

		50.000,00

		50.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

		72.500,00

		17.500,00

		17.500,00



		Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente

		72.500,00

		17.500,00

		17.500,00



		10

		05

		1

		1

		1

		11151

		Salita S.Antonio – secondo tratto

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007580/0038000

		38.839,18

		38.839,18

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		1

		1

		11151

		Salita S.Antonio – secondo tratto

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007580/0038000

		311.160,82

		311.160,82

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10832

		Interventi manutentivi stradali minori e attuazione piano mobilità

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007580/0038000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10834

		Manutenzione e completamenti percorsi ciclo pedonali

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007580/0038000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10835

		Mobilità sostenibile

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007580/0038000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		10836

		Manutenzione straordinaria strade interpoderali

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007580/0040000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		2

		10962

		Interventi manutentivi stradali minori e attuazione piano mobilità

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007580/0038000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		2

		10963

		Manutenzione e completamenti percorsi ciclo pedonali

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007580/0038000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		2

		10964

		Mobilità sostenibile

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007580/0038000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		2

		10965

		Manutenzione straordinaria strade interpoderali

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007580/0040000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11150

		Piano asfalti – 4^ asfalti e ripristino segnaletica orizzontale – manutenzione straordinaria viabilità

		AvaRend23_vinc_USO CIVICO

		S

		2024

		0007580/0038000

		157.171,95

		157.171,95

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11150

		Piano asfalti – 4^ asfalti e ripristino segnaletica orizzontale – manutenzione straordinaria viabilità

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		S

		2024

		0007580/0038000

		15.356,24

		15.356,24

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11150

		Piano asfalti – 4^ asfalti e ripristino segnaletica orizzontale – manutenzione straordinaria viabilità

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007580/0038000

		210.000,00

		210.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11150

		Piano asfalti – 4^ asfalti e ripristino segnaletica orizzontale – manutenzione straordinaria viabilità

		lp 02/92 pubblica calamita

		S

		2024

		0007580/0038000

		127.471,81

		127.471,81

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		7

		3

		11166

		Interventi manutentivi stradali minori e attuazione piano mobilità

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007580/0038000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		10

		05

		1

		7

		3

		11167

		Manutenzione e completamenti percorsi ciclo pedonali

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007580/0038000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		10

		05

		1

		7

		3

		11168

		Mobilità sostenibile

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007580/0038000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		10

		05

		1

		7

		3

		11169

		Manutenzione straordinaria strade interpoderali

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007580/0040000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		10

		05

		1

		7

		1

		11260

		Interventi manutenzione straordinaria viabilità

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		S

		2024

		0007580/0038000

		248.833,76

		248.833,76

		0,00

		0,00



		10

		05

		1

		99

		1

		11141

		Lavori di messa in sicurezza della strada di collegamento tra la strada statale n. 46 e la località San Nicolò - I stralcio

		Fondo strategico Territoriale

		S

		2024

		0007586/0000000

		448.984,58

		448.984,58

		0,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		1

		10839

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi

		AvaRend23_vinc_ONERI CONCESS

		S

		2024

		0007680/0000000

		30.000,00

		30.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		1

		10839

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007680/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		2

		11012

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007680/0000000

		10.000,00

		0,00

		10.000,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		1

		11158

		ILLUMINAZIONE PUBBLICA – INTERVENTI IN EXTRACANONE

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007680/0000000

		50.000,00

		50.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		21

		8

		3

		11215

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007680/0000000

		10.000,00

		0,00

		0,00

		10.000,00



		10

		05

		21

		8

		1

		11271

		Estensione e ristrutturazione rete illuminazione pubblica - interventi diversi - variazione marzo 2024

		BUDGET 2016-2020

		S

		2024

		0007680/0000000

		13.700,00

		13.700,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		99

		99

		1

		10838

		Viabilità e servizi connessi - progettazione

		BUDGET 2023

		N

		2024

		0007670/0000000

		500,00

		500,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		99

		99

		1

		10838

		Viabilità e servizi connessi - progettazione

		Canoni aggiuntivi 2024

		N

		2024

		0007670/0000000

		2.000,00

		2.000,00

		0,00

		0,00



		10

		05

		99

		99

		2

		11034

		Viabilità e servizi connessi - progettazione

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007670/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		10

		05

		99

		99

		3

		11238

		Viabilità e servizi connessi - progettazione

		contributo di concessione 2026

		N

		2026

		0007670/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

		1.691.518,34

		40.000,00

		40.000,00



		Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

		1.691.518,34

		40.000,00

		40.000,00



		11

		01

		3

		99

		1

		10840

		Interventi per calamità pubbliche (L.P. 02/1992)

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0007760/0000000

		2.500,00

		2.500,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		3

		99

		2

		10968

		Interventi per calamità pubbliche (L.P. 02/1992)

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007760/0000000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		11

		01

		3

		99

		3

		11172

		Interventi per calamità pubbliche (L.P. 02/1992)

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007760/0000000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		11

		01

		21

		7

		1

		10841

		Lavori di manutenzione straordinaria della Caserma dei Vigili del Fuoco

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007770/0000000

		10.000,00

		10.000,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		21

		7

		2

		11004

		Lavori di manutenzione straordinaria della Caserma dei Vigili del Fuoco

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007770/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		11

		01

		21

		7

		3

		11208

		Lavori di manutenzione straordinaria della Caserma dei Vigili del Fuoco

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007770/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		11

		01

		99

		99

		1

		10842

		Contributo Vigili del Fuoco per acquisto attrezzature e mezzi

		Canoni aggiuntivi 2024

		N

		2024

		0007800/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		99

		99

		1

		10842

		Contributo Vigili del Fuoco per acquisto attrezzature e mezzi

		contributo di concessione 2024

		N

		2024

		0007800/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		11

		01

		99

		99

		2

		11016

		Contributo Vigili del Fuoco per acquisto attrezzature e mezzi

		contributo di concessione 2025

		N

		2025

		0007800/0000000

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00



		Programma 01 Sistema di protezione civile

		12.500,00

		7.500,00

		7.500,00



		Missione 11 Soccorso civile

		12.500,00

		7.500,00

		7.500,00



		12

		01

		17

		7

		1

		10843

		Edifici asili nido: interventi vari di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007950/0000000

		12.500,00

		12.500,00

		0,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		1

		10844

		Asili nido - manutenzione straordinaria spazi esterni

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007955/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		2

		10995

		Edifici asili nido: interventi vari di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007950/0000000

		7.500,00

		0,00

		7.500,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		2

		10996

		Asili nido - manutenzione straordinaria spazi esterni

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007955/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		1

		11157

		Asilo Nido Il Grillo Brione – sistemazione bagni

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007950/0000000

		80.000,00

		80.000,00

		0,00

		0,00



		12

		01

		17

		7

		3

		11199

		Edifici asili nido: interventi vari di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007950/0000000

		7.500,00

		0,00

		0,00

		7.500,00



		12

		01

		17

		7

		3

		11200

		Asili nido - manutenzione straordinaria spazi esterni

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007955/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		Programma 01 Interventi per l’infanzia e i minori e per asili nido

		97.500,00

		12.500,00

		12.500,00



		12

		03

		16

		4

		1

		11163

		Edificio ospitante RSA Vannetti – ala nord-ovest - lavori propedeutici all’adeguamento sismico

		TRASFERIMENTO APSS

		S

		2024

		0008012/0000000

		1.100.000,00

		1.100.000,00

		0,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		1

		10848

		Strutture assistenziali per anziani: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0008000/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		1

		10849

		Residenze sanitarie assistenziali: interventi diversi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0008011/0000000

		5.000,00

		5.000,00

		0,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		2

		10999

		Strutture assistenziali per anziani: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0008000/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		2

		11000

		Residenze sanitarie assistenziali: interventi diversi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0008011/0000000

		5.000,00

		0,00

		5.000,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		1

		11161

		Strutture assistenziali in uso ad APSP Vannetti – manutenzione straordinaria – rimborso spese

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0008000/0000000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		12

		03

		17

		7

		3

		11203

		Strutture assistenziali per anziani: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0008000/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		12

		03

		17

		7

		2

		11204

		Residenze sanitarie assistenziali: interventi diversi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0008011/0000000

		5.000,00

		0,00

		0,00

		5.000,00



		12

		03

		17

		8

		1

		11145

		PNRR (Missione 5 Compente 2 Investimento 1.3.2) – COMPLESSO IL PORTICO – POVERTA' ESTREMA - CENTRO SERVIZI - CUP C44H22000090006 - COMPLETAMENTO

		PNRR_Missione 5

		S

		2024

		0008011/0001000

		20.000,00

		20.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 03 Interventi per gli anziani

		1.150.000,00

		10.000,00

		10.000,00



		12

		04

		17

		7

		1

		10850

		Campo nomadi: manutenzione straordinaria

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0007980/0091000

		7.500,00

		7.500,00

		0,00

		0,00



		12

		04

		17

		7

		2

		10998

		Campo nomadi: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0007980/0091000

		2.500,00

		0,00

		2.500,00

		0,00



		12

		04

		17

		7

		3

		11202

		Campo nomadi: manutenzione straordinaria

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0007980/0091000

		2.500,00

		0,00

		0,00

		2.500,00



		12

		04

		17

		7

		1

		10851

		Strutture per servizi sociali: interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0008040/0000000

		4.000,00

		4.000,00

		0,00

		0,00



		12

		04

		17

		7

		2

		11001

		Strutture per servizi sociali: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0008040/0000000

		2.000,00

		0,00

		2.000,00

		0,00



		12

		04

		17

		7

		3

		11205

		Strutture per servizi sociali: interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0008040/0000000

		2.000,00

		0,00

		0,00

		2.000,00



		Programma 04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

		11.500,00

		4.500,00

		4.500,00



		12

		09

		16

		7

		1

		10854

		Cimiteri comunali : interventi di manutenzione

		BUDGET 2023

		S

		2024

		0008080/0000000

		3.000,00

		3.000,00

		0,00

		0,00



		12

		09

		16

		7

		1

		10854

		Cimiteri comunali : interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2024

		S

		2024

		0008080/0000000

		3.839,18

		3.839,18

		0,00

		0,00



		12

		09

		16

		7

		2

		10986

		Cimiteri comunali : interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2025

		S

		2025

		0008080/0000000

		3.839,18

		0,00

		3.839,18

		0,00



		12

		09

		16

		7

		3

		11190

		Cimiteri comunali : interventi di manutenzione

		contributo di concessione 2026

		S

		2026

		0008080/0000000

		3.839,18

		0,00

		0,00

		3.839,18



		Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

		6.839,18

		3.839,18

		3.839,18



		Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

		1.265.839,18

		30.839,18

		30.839,18



		14

		02

		9

		99

		1

		11146

		Contributi straordinari ad attivita' economiche

		BUDGET 2023

		N

		2024

		0008090/0000000

		200.000,00

		200.000,00

		0,00

		0,00



		Programma 02 Commercio – reti distributive – tutela dei consumatori

		200.000,00

		0,00

		0,00



		Missione 14 Sviluppo economico e competitività

		200.000,00

		0,00

		0,00



		TOTALE PIANO DEI LAVORI PUBBLICI – DUP 2024-2026

		9.694.901,96

		1.081.894,74

		416.339,18





Tabella 59: Piano pluriennale lavori pubblici



		TIPOLOGIE

INTERVENTO

		CATEGORIE DI OPERE

		PRIORITA’



		01 Nuova costruzione

		01 Stradali viabilità

		01 Massima



		02 Demolizione

		02 Altre modalità di trasporto

		02 Media



		03 Recupero

		03 Difesa del Suolo

		03 Minima



		04 Ristrutturazione

		04 Produzione e distribuzione di energia elettrica

		



		05 Restauro

		05 Produzione e distribuzione di energia non elettrica

		



		07 Manutenzione straordinaria

		06 Telecomunicazione e tecnologie informatiche

		



		08 Completamento

		07 Infrastrutture per l’agricoltura, pesca e settore primario in genere

		



		09 Ampliamento

		08 Infrastrutture per attività industriali

		



		99 Altro

		09 Annona, commercio e artigianato

		



		

		10 Turistico

		



		

		11 Sport e spettacolo (Settore sportivo e ricreativo)

		



		

		12 Beni culturali e cultura non altrove classificata

		



		

		13 Culto

		



		

		14 Difesa, Pubblica sicurezza e polizia locale

		



		

		15 Opere legate all’attività istituzionale

		



		

		16 Igienico sanitario, risorse idriche, fognatura, Opere di protezione dell’ambiente (Gestione del territorio e dell’ambiente)

		



		

		17 Edilizia sociale e scolastica, Istruzione pubblica

		



		

		18 Altra edilizia pubblica

		



		

		19 Edilizia abitativa

		



		

		20 Edilizia sanitaria

		



		

		21 Altre infrastrutture pubbliche non altrove classificate

		



		

		22 Campo Sociale

		



		

		23 Servizi produttivi

		



		

		99 Altro

		





Tabella 60: legenda Tipologie intervento, categorie di opere e priorità

		DESCRIZIONE

		Importo

		Anno

		Forma di finanziamento



		Opera compendio presso il il centro civico Brione 

		€ 2.500.000,00

		2024

		Quota parte Contributo PAT e quota parte fondi comunali





Tabella 61: Elenco degli investimenti (con inserita nel Piano triennale la spesa per il livello minimo di progettazione) e relative forme di finanziamento



Opera : Nuovo polo della protezione civile di Rovereto – Minima unità autonoma e funzionale 1

Con riferimento alI’opera del nuovo polo della protezione civile di Rovereto vale rappresentare quanto segue.

Come conosciuto è in essere da tempo un interlocuzione con la PAT per il riconoscimento del contributo per la realizzazione di un’opera quanto mai necessaria.

A seguito della presentazione da parte del Comune di Rovereto della  documentazione amministrativa e tecnica che provvedimento della Giunta provinciale di data 11 novembre 2022 n. 2003 la stessa ha riconosciuto come opera prioritaria la realizzazione del nuovo Polo della Protezione civile di Rovereto con riferimento alla minima unità autonoma e funzionale n. 1. Con il medesimo provvedimento la spesa massima ammissibile per la prima unità funzionale viene quantificata in € 4.800.000,00 mentre il contributo in € 4.320.000,00. Il gap a carico dell’amministrazione risulta pertanto pari ad € 480.000,00. Il provvedimento della Giunta provinciale non dà alcun favorevole richiamo rispetto alla minima unità autonoma e funzionale n. 2 che risulta imprescindibile per dare attuazione e completezza al nuovo Polo.

Secondo le indicazioni del progetto preliminare, facendo richiamo a prezzi ormai non aggiornati e quindi non più in linea con le attuali tendenze di mercato, la seconda unità comporta una spesa complessiva di € 4.500.000,00.

A seguito di valutazioni preliminari emerge che i riferimenti economici sopra espressi, in un momento congiunturale caratterizzato da un sostanziale incremento dei prezzi e dei costi delle materie prime nell’edilizia, non risultano in alcun modo più attuali.

Appare plausibile ritenere che l’originario quadro della spesa sia significativamente sottostimato in relazione al contesto attuale. Pare del tutto ragionevole, anche se ciò costituirà occasione di imminente quanto analitico approfondimento, ritenere che l’importo necessario per la realizzazione del nuovo Polo possa attestarsi sui 12 milioni di euro.

Tenendo conto che la PAT ha deliberato un contributo pari a € 4.320.000,00, al fine di garantire in termini oculati e rispettosi delle realistiche previsioni economiche l’agire pubblico, si sta già interloquendo con la stessa per verificare la disponibilità a finanziare gli oneri aggiuntivi.

L’amministrazione comunale ha già affidato gli incarichi di progettazione superiori al livello minimo; per il doveroso rispetto dei principi di programmazione e sostenibilità della spesa ha ora necessità di avere dalla PAT garanzie in merito alla disponibilità a finanziarie quota parte i maggiori costi surrichiamati.





